
 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 1 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 
 

Středisko volného času Rožnov p. R.,  

příspěvková organizace 

 

Školní rok 2021/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martin Navařík, ředitel 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 2 
 

1. Základní údaje 
 

Název: Středisko volného času Rožnov p.R., příspěvková organizace 

Adresa: Bezručova 293, Rožnov p.R., 756 61 

Zřizovatel: Město Rožnov pod Radhoštěm 

Ředitel: Mgr. Martin Navařík 

Zástupkyně ředitele: Jana Hrubá 

Telefonický kontakt: 571 115 635, 571 115 636, 734 570 502 

Emailový kontakt: svc@svcroznov.cz 

Webové stránky: www.svcroznov.cz 

Datum zřízení: 1.9.1979, právní subjekt od 1.4.1993 

IČO: 75044340 

Identifikátor: 673100189 

Bankovní spojení: 107-5450330237/0100 u Komerční banky 

 

 

2. Hlavní činnost a předmět činnosti 

 

2.1 Pravidelná zájmová činnost 

 

Ve školním roce 2021/2022 bylo celkem otevřeno 122 zájmových útvarů, do kterých 

docházelo 346 dětí ve věku MŠ, 929 žáků a 63 dospělých účastníků. Celkem tedy 

navštěvovalo pravidelné zájmové útvary 1338 účastníků. Každoročně reflektujeme zájem 

klientů a aktuální trendy, podle kterých je sestavována nabídka pravidelné zájmové činnosti. 

Opíráme se o naše tradiční a silné kroužky, které pravidelně doplňujeme novinkami. 

Reflektujeme taktéž požadavky dnešní společnosti a zařazujeme činnosti, ve kterých si klienti 

osvojují kompetence a dovednosti, které uplatňují v běžném životě. Zejména se jedná o 

jazykové, pohybové, rukodělné dovednosti, vztah k přírodě a ekologii, mezilidské vztahy, 

výchova ke zdravému životnímu stylu, IT technologie a polytechnická výchova. 

V probíhajícím školním roce jsme otevřeli velkou řadu aktivit na základních školách 

v mikroregionu Rožnovsko. Reflektujeme zejména velký zájem vesnických ZŠ o otevírání 

zájmových útvarů SVČ na tamních školách. 

Mezi novinky, které jsme otevřeli ve školním roce 2021/2022 patří kroužek boxu, baletu, 

stolního tenisu a sebeobrana.  

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 3 
 

2.2 Příležitostná činnost (akce) 

 

V období od 1.9.2021 do 31.8.2022 uspořádalo SVČ Rožnov p.R. celkem 180 příležitostných 

akcí, kterých se zúčastnilo 17088 účastníků. Z tohoto počtu proběhlo 19 akcí o víkendech. 

Víkendových akcí se zúčastnilo 3818 účastníků. Jako každoročně byly v našem programu 

velké akce pro veřejnost, které navštěvuje stovky až tisíce lidí. Mezi ty největší patřily Dětský 

den, Pohádkový les, Běh t-mobile olympijského dne, Běh rodným krajem Emila Zátopka, 

veletrh volnočasových aktivit, karneval, Běh za zdravím, Den tance, Heart2beat show a další. 

 

 

2.3 Táborová činnost a další činnost spojená s pobytem 

 

Táborová činnost probíhá v období školních prázdnin. Připravujeme tábory na podzimní 

prázdniny, jarní prázdniny a převážná část táborů je realizována v období letních prázdnin. 

O velikonočních prázdninách probíhají v SVČ tvořivé dílny s tématikou Velikonoc. Hlavním 

obdobím pro táborovou činnost je červenec a srpen. V školním roce 2021/2022 jsme 

uspořádali celkem 29 příměstských táborů a pobytových akcí, kterých se zúčastnilo 698 

účastníků. Z toho 23 táborů bylo příměstských, 3 byly pobytové s dobou pobytu nad 5 dní a 3 

s dobou pobytu do 5 dní. V roce 2022 jsme uspořádali velké tábory s pobytem nad pět dní. 

Konkrétně na Jižní Moravě - Pálava, na Soláni a na Bílé. V uplynulém roce jsme uspořádali 

sportovní tábor pro náctileté na Pálavě. Náplní byla výuka windsurfingu a cykloturistika. 

Tímto se snažíme nabídnout aktivity pro děti a mládež staršího školního věku, které spíše 

vyhledávají aktivity neformálního a neorganizovaného charakteru. 

Jelikož nedisponujeme vlastní táborovou základnou, tak jsme odkázáni na využívání 

soukromých ubytovacích zařízení. Zájemci o tábory ve Středisku volného času Rožnov p.R. 

si mohou vybírat z různorodé nabídky zaměření táborů. Příměstské tábory jsou časově 

pořádány tak, aby pokryly dobu, kdy jsou rodiče v zaměstnání. Program dne vychází 

z tématiky, na kterou je tábor zaměřený (zpravidla se jedná o rukodělné aktivity, sport, tanec, 

cizí jazyky, přírodovědu, digitální technologie a jiné). Mezi doplňkové aktivity 

na příměstském táboře patří exkurze, výlety do přírody, na koupaliště apod. Pobytové tábory 

koncipujeme ve formě celotáborové hry.   

 

2.4 Další činnosti zájmového vzdělávání 

 

Podle vyhlášky o zájmovém vzdělávání, Středisko volného času organizuje mimo výše 

uvedené také individuální činnost a práce s talenty, osvětovou a informační činnost 

a spontánní činnost. V uplynulém školním roce jsme pracovali celkem se 7 účastníky, kteří 

vykazují vyšší míru talentu (sport a tanec). V osvětové a informační činnosti se zaměřujeme 

na pořádání výukových programů, které probíhají na mateřských a základních školách. 

Doplňujeme tímto výuku ve školských zařízeních a navazujeme na jejich výukové programy. 

Jedná se zejména o kurzy první pomoci, ekologie a přírodovědy, sportovní a rukodělné kurzy. 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 4 
 

Spontánní činnost zajišťujeme formou herny pro děti, kterou jsme nově vybudovali 

z původního skladu. Herna tak slouží k trávení volného času, čekání na kroužek, psaní úkolů 

apod. 

Každoročně jsme pověřeni krajem uspořádat soutěž MŠMT v recitaci. Zajišťujeme okrskové 

a okresní kolo. 

Mezi další aktivity pro veřejnost patří rodinné centrum Puntík, které funguje jako „hernička“ 

a „minikavárna“ pro rodiče, zaměřena na neformální setkávání rodičů s dětmi, konají se zde 

pravidelně odborné přednášky, kurzy pro veřejnost. Rodinné centrum Puntík je vybaveno jako 

„hernička“ a minikavárna pro rodiče. V roce 2022 byla návštěvnost celkem 1967 osob. 

 

 

3. Personální zabezpečení 

 

Ve školním roce 2021/2022 pracovalo ve Středisku volného času Rožnov p.R., celkem 

8 interních pedagogických pracovníků (po převedení na počet úvazků je to 6,7 zaměstnanců) 

a 4 interní nepedagogičtí pracovníci. Mezi nepedagogické pracovníky patří ekonomka, 

recepční, administrativní pracovnice (částečný úvazek), uklízečka (částečný úvazek). 

Činnost Střediska volného času by se neobešla bez externích pracovníků. Ve školním roce 

2021/2022 jich pracovalo v zájmových útvarech celkem 35 s pedagogickým vzděláním a 

několik dalších pomocníků. Na organizaci příležitostných akcích se podílelo přes 100 

pracovníků pracujících na dohodu o provedení práce. Naše činnost by se neobešla bez 

podpory a pomoci velkého počtu dobrovolníků, především z řad rodičů a bývalých členů 

kroužků. 

 

3.1 Čerpání mezd 2022 

 

Činnost Střediska volného času je nedostatečně financovaná ze státního rozpočtu. Výše 

finančních prostředků určených na platy nepokrývá mzdové náklady. Z tohoto důvodu jsme 

závislí na vícezdrojovém financování. V roce 2022 jsme proto mzdové náklady kryli 

ze státního rozpočtu, z vlastních zdrojů, z rozpočtu zřizovatele a z fondu odměn. Konkrétní 

zdroje a jejich výše je rozepsána v následující tabulce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 5 
 

 Platy OON 

Dotace ze státního rozpočtu 3 382 198 7160 

   

 Platy OON 

Dotace od zřizovatele 563 794 185 798 

   

 Platy OON 

Vlastní zdroje 352 643 1 053 146 

   

 Platy OON 

Fond odměn 78 835 0 

   

 Platy OON 

Úřad práce 8841 0 

   

 Platy OON 

Náhrady pracovní 

neschopnost 

21 131 0 

   

 Platy OON  

Šablony 58 700 13 000 

   

Celkem 4 466 142 1 259 104 

 

 

3.2 Spolupráce s dalšími subjekty 

 

Činnost Střediska volného činnost je velmi rozsáhlá, co se týče spektra různých aktivit 

a rozšířená do celého Mikroregionu Rožnovsko. Z těchto důvodů je pro nás velmi cenná 

spolupráce s různými subjekty a jednotlivci a patří jim velké poděkování. Jedná se zejména 

o mateřské, základní a střední školy v mikroregionu, které se účastní našich akcí, poskytují 

nám prostory pro činnost. Velmi korektní spolupráce probíhá i se zřizovatelem Městem 

Rožnov p.R. Mezi další patří sportovní klub AC Sportguides Rožnov p.R., MAP Rožnovsko, 

TJ Rožnov p.R., Knihovna Rožnov p.R., T-klub Rožnov p.R., Nízkoprahové zařízení pro děti 

a mládež Rožnov p.R., ZUŠ Rožnov p.R., Klub seniorů Rožnov p.R., hasiči a městská policie, 

obecní úřady v rámci mikroregionu, sportovní oddíly (zejména Horolezecký oddíl), plavecká 

škola, Krytý bazén, areál Zavadilka, Informační centrum Rožnov p.R., SVČ a DDM ve 

Zlínském kraji, SVČ Domeček Valašské Meziříčí, Ranč Bučiska, Skiareál Sachova studánka, 

cyklistické sdružení Valašští Bačové, horský hotel Čarták na Soláni, ubytovna SOŠ v Bílé, 

windsurfingová škola F4 Pasohlávky, místní podnikatelé a firmy.  

V rámci výměny zkušeností jsme navázali spolupráci s Centrem volného času Frenštát p.R., 

Střediskem volného času Domeček Valašské Meziříčí a SVČ Luhačovice. 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 6 
 

4. Charakteristika jednotlivých oddělení 

 

Středisko volného času v Rožnově p.R. je organizačně členěno do pěti oddělení. Jednotlivá 

oddělení jsou zaměřena na různé zájmové činnosti a mají svého vedoucího. 

 

4.1 Heart2beat & Static breakers 

 

Hlavní vedoucí oddělení: Erika Rutar Černá 

 

Je taneční skupina, která se věnuje street dance tanečním stylům. Jedná se zejména o hip-hop, 

R’n’B, House, Dancehall, Breakdance, Vogue, Waacking. Mezi členy patří děvčata a chlapci 

různých věkových kategorií od 5 do 50 let. Taneční skupina se každoročně účastní tanečních 

soutěží, vystoupení pro veřejnost a pořádá různé nejen tančení akce. 

Školní rok 2021 – 2022 začal k naší radosti a spokojenosti bez omezení a restrikcí. Nábor do 

kroužků proběhl pouze formou přihlášení a následného navštívení první zkušební taneční 

lekce, na které se nově příchozí rozhodli, zda budou pokračovat i nadále. Tato varianta se 

především týkala nejmenších účastníků, kteří mnohdy nejsou zvyklí fungovat samostatně bez 

rodičů. Všechny kroužky se však naplnily do plné kapacity. Letos se nově otevřel kurz 

Kangoo Jumping, kdy se zájemci naučili „skákat“ do hudby na speciálních botách, které jsme 

mohli díky projektům a sponzorům nakoupit. 

První naše větší akce se uskutečnila 5.11. v našem tanečním sále a jednalo se o Halloween 

street party, kde počet návštěvníků dalece převýšil kapacitu sálu. 25.11. se konal taneční 

workshop s názvem Keep Dancing.  

10.12. měla proběhnout naše každoroční předvánoční akce X-mass show, která se ale kvůli 

zhoršující se Covidové situaci odložila na neurčito. S omezeným počtem a ve třech 

odpoledních představeních jsme místo této Vánoční show uspořádali dne 28.1.2022 H2BaSB 

Street Dance Show. Lístky na tuto akci byly opět vyprodány.  

14.3. se konal v prostorách Společenského domu Taneční maškarní ples s programem a 

soutěžemi pro děti. Díky hezkému jarnímu počasí se nám 29.4. podařilo uspořádat akci Den 

tance ve venkovních prostorách Brillovky. Jako každý rok byl program plný vystoupení i 

taneční výuky pro veřejnost.  

Vyvrcholením naší taneční sezóny byla opět akce Street dance show, která se uskutečnila dne 

27.5. ve dvou dopoledních představeních pro místní školy a školky a ve dvou odpoledních 

vystoupeních pro veřejnost.  

Poslední událostí, kterou se nám podařilo realizovat s pomocí grantu, byl Street Day. Tato 

akce byla zaměřena na osvětu a jejím cílem bylo veřejnost seznámit se všemi možnými 

aktivitami, které jim Street dance kultura nabízí. Součástí projektu bylo představení graffiti 

pod dohledem zkušeného Rožnovského umělce, taneční, break dance a Kangoo Jumping 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 7 
 

vystoupení. Dále měli účastníci možnost vyzkoušet si spoustu aktivit formou workshopů. Vše 

probíhalo v areálu školy SŠIEŘ na sídlišti Koryčanské paseky. 

V našem komunitním centru Puntík pro rodiny s dětmi pravidelně probíhaly taneční lekce pro 

nejmenší s názvem Baby Dance a další akce věnované dětem.  

V období letních prázdnin se nám podařilo uspořádat tři letní taneční tábory. Street dance 

summer meeting I, II a  III pro děti a mládež, jenž byl formou příměstského tábora. Jako 

každý rok se naplnila kapacita všech tří táborů. Letos poprvé se také setkal s pozitivním 

ohlasem Puntík tábor pro děti ve věku od 4 do 6 let. 

 

4.2 Estetika a přírodní vědy 

 

Hlavní vedoucí oddělení: Ing. Julie Lišková 

Oddělení estetiky a přírodních věd nabízí činnosti zaměřené na folklórní tanec, zpěv a hru na 

hudební nástroje a také výtvarnou a rukodělnou činnost, kterou je rozvíjena ve výtvarných 

kroužcích na základních, mateřských školách i přímo v SVČ. 

V hudebních kroužcích máme nejen několik skupin mladých kytaristů a ukulelistů od 

začátečníků po pokročilé, ale rovněž jsme otevřeli kytaru pro dospělé. Vyučujeme také hru na 

zobcovou flétnu.   

Z výtvarných kroužků je to tvořivá dílna ve SVČ pro nejmenší – Baby ateliér, kreativní 

tvoření na ZŠ Záhumení a výtvarný kroužek ve Valašské Bystřici a malování na kamínky. 

V rámci mikroregionu proběhly čtyři tematické výtvarné soutěže pro MŠ, ZŠ a SŠ, které byly 

zakončeny vernisáží a oceněním vybraných prací. V adventním období se také realizovalo 

několik tvořivých dílen převážně v mateřských školách a to nejen pro děti, ale také pro rodiče.  

V únoru a březnu proběhlo okrskové a okresní kolo recitační soutěže, někteří recitátoři 

postoupily do regionálního kola. Další tradiční akcí byla pěvecká soutěž Zpěváček v lidových 

krojích. Na konci března se konala přehlídka kroužků SVČ v Janíkově stodole s názvem 

Akademie SVČ, kde jsme reprezentovali svoji činnost. Vystupovaly i děti a dospělí z jiných 

oddělení jako šermíři, Heart2beat, Parkour a jiné. 

Akce Dny Země se zúčastnily základní i střední školy a veřejnost, které pomohly s úklidem 

vybraných přírodních lokalit Rožnova.  

Proběhla i řada dalších akcí jako rybářské závody, velikonoční tvoření, vystoupení pro 

jubilanty, vystoupení ZÚ kytara a ukulele a několik setkání mládeže v rámci Teenklubu. 

V oddělení přírodních věd se otevřelo pět přírodovědných kroužků a to na ZŠ Záhumení, ZŠ 

Koryčanské paseky a ZŠ Prostřední Bečva, ZŠ Tyršovo nábřeží a MŠ Tylovice kroužek 

Přírodověda- malý zálesák. V rámci těchto kroužků proběhly i exkurze a workshopy 

v přírodě. 

Dlouholetou tradici mají i rybářské kroužky na Horní Bečvě a v Rožnově. 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 8 
 

Pro velký zájem byly otevřeny 2 skupiny kynologického kroužku. Starší děti z kynologického 

kroužku absolvovaly exkurzi do psího útulku.  Na závěr roku se uskutečnila procházka 

s pejsky, beseda a závěrečné opékání. 

ZŠ Tyršovo nábřeží. V rámci tohoto kroužku proběhlo také několik výprav do přírody.  

 

4.3 Umělecký projev 

 

Hlavní vedoucí oddělení: Jan Trlica, Dis. 

Oddělení je zaměřeno na umělecký projev, techniku a osobnostní rozvoj dětí i dospělých. 

Náplní oddělení jsou rukodělné a výtvarné kroužky jako je keramika, práce se dřevem-

řezbářství a dále kroužky, které reflektují potřebu rozvoje polytechnického vzdělávání,  

3D tisk a Lego-robotika. 

Oddělení zahrnuje také oddíl mažoretek a šermířů. Pod jeho záštitou se scházejí i rožnovští 

filatelisté. Nově byl otevřen dramatický kroužek. Pro nejmenší děti nabízíme Lego-hrátky. 

Oddělení pořádá i tradiční akce jako je Mikuláš pro MŠ a vědomostní soutěž  

Moudrá sovička. 

V loňském školním roce bylo realizováno 18 kroužků pravidelné činnosti, které navštěvovalo 

212 účastníků.  

Kroužky pravidelné činnosti, byly realizovány v prostorách SVČ Rožnov, MŠ a ZŠ Dolní 

Bečva a MŠ Horní Paseky.  Dále, v dílnách ZŠ Videčská a v některých rožnovských 

tělocvičnách. 

Na chodu oddělení se podílelo šest pracovníků, dva interní pracovníci a čtyři externisté. 

- Hlavním vedoucím oddělení je Jan Trlica, Dis., který vedl kroužek digitální 

fotografie a kroužky keramiky v SVČ Rožnov, ZŠ Dolní Bečva a MŠ Dolní Bečva.  

Vedl také kroužek Minecraft a modeláři. 

- Kroužek Lego-robotika vedl Patrik Solgovič, který je interní zaměstnanec SVČ 

- Šermířský kroužek LARP vedl Lubomír Pečiva. 

- Petra Hrobařová byla vedoucí kroužku Mažoretky a Mini mažoretky  

(pro nemoc neprobíhaly) 

- Filatelisté pod vedení pana Vladimíra Vystavěla se pravidelně scházeli v SVČ kde 

vedli poradenskou a konzultační činnost. 

- Kroužek 3D tisku vedl Jan Jurík. 

- Vladimíra Kejharová vede legohrátky, tentokrát již jako externí pracovnice. 

- Řezbářský kroužek vedl Vladimír Klimeš 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 9 
 

Ve školním roce 2021/2022 proběhlo 26 akcí, kterých se zúčastnilo 759 osob. 

  datum název akce  ÚP 

1 11.10.2021 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 9 

2 22.10.2021 POHÁDKOVÝ PÁTEK – Kobylka Žanda 14 

3 25.10.2021 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 15 

4 08.11.2021 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 13 

5 22.11.2021 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 14 

6 02.12.2021 MIKULÁŠ PRO MŠ V SVČ 95 

7 06.12.2021 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 7 

8 17.12.2021 POHÁDKOVÝ PÁTEK  16 

9 20.12.2021 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 5 

10 03.01.2022 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 1 

11 17.01.2022 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 8 

12 28.01.2022 POHÁDKOVÝ PÁTEK  22 

13 31.01.2022 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 8 

14 14.02.2022 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 16 

15 25.02.2022 POHÁDKOVÝ PÁTEK – Pošťácká pohádka 47 

16 28.02.2022 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 22 

17 25.03.2022 POHÁDKOVÝ PÁTEK – O veliké řepě 25 

18 28.03.2022 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 18 

19 11.04.2022 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 29 

20 25.04.2022 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 17 

21 29.04.2022 

POHÁDKOVÝ PÁTEK – Jak pejsek s 

kočičkou myli podlahu 66 

22 07.05.2022 10 let JURKOVIČOVY ROZHLEDNY 200 

23 09.05.2022 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 13 

24 23.05.2022 ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 15 

25 27.05.2022 

POHÁDKOVÝ PÁTEK – Jak pejsek s 

kočičkou pekli dort  29 

26 09.06.2022 MOUDRÁ SOVIČKA 35 

    osob celkem 759 

 

Z pravidelných akcí probíhaly Odpolední keramické tvoření a pohádkové pátky. 

Z akcí pro mikroregion jsme realizovali Mikuláše pro děti mateřských škol. A vědomostní 

soutěž moudrá sovička. 

 

Na oddělení umělecký projev proběhly tři tábory: 

Prázdninový fotoateliér I, kterého se zúčastnilo 14 dětí. (vedoucí: J. Trlica) 

Prázdninový fotoateliér II, kterého se zúčastnilo 16 dětí. (vedoucí: J. Trlica) 

Modelářský tábor, kterého se zúčastnilo 14 dětí. (vedoucí: J. Trlica) 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 10 
 

 

4.4 Sport a cizí jazyky 

 

Hlavní vedoucí oddělení: Patrik Solgovič 

Oddělení již od svého počátku v roce 1994 úspěšně kombinuje sportovní a tělovýchovné 

aktivity spolu s výukou cizích jazyků. Ve školním roce 2021/2022 jsme evidovali 404 

účastníků, o které se ve 36ti zájmových útvarech starali 3 interní pracovníci a 21 vyškolených 

externích pedagogických pracovníků. 

Ve sportovní oblasti oddělení máme tradiční a ověřené zájmové kroužky, sportovní závody a 

soutěže. Nežádanějšími jsou atletika, plavání, parkour, aikido, lezení. Dále každoročně 

otevíráme šachy, sportovní hry, workout, florbal, fitko a kopanou.  

V oblasti cizích jazyků oddělení nabízíme dětem zájmový útvar angličtina rozdělený do třech 

pokročilostních úrovní. Ve školním roce 2021/2022 jsme nově otevřeli zájmovou angličtinu 

pro děti předškolního věku. 

Spolupráce se subjekty : 

AC Sportguides Rožnov p.R., plavecká škola Rožnov, Krytý bazén Rožnov p.R., Základní 

školy Rožnov p.R. a okolí, TJ Rožnov p.R., plavecký oddíl TJ Rožnov p.R., cyklistické 

sdružení Valašští bačové o.s, Atletické hříště Dany Zátopkové, Město Rožnov p.R. 

Akce na oddělení : 

Běh Za zdravím 

Tento běh má nejdelší tradici vůbec ze všech akcí SVČ Rožnov p.R. a jeho kořeny sahají až 

do 80.let minulého století. V roce 2021 proběhl již 27. ročník v jeho novodobé podobě. Je to 

rozhodně nejstarší běžecký závod, pravidelně konaný v Rožnově p.R. V roce 2021 nebyla 

rekordní účast překonána, neboť se běhu zúčastnilo 138 závodníku a závodnic ze ZŠ a MŠ 

z Rožnova p.R. a okolí. 

Běh rodným krajem Emila Zátopka  

Běhu rodný m krajem Emila Zátopka se v roce 2021 zúčastnilo celkem 84 děti 

Mikulášský turnaj v šachu 

Šachový turnaj se uskutečnil v prosinci 2021 v učebně SVČ a účastnilo se ho celkem 12 

malých i velkých šachistů. 

Vánoční plavecké závody 

V roce 2021 proběhly plavecké závody na krytém bazéne RpR a účastnilo se ho celkem 26 

závodníků. 

Závod ve šplhu 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 11 
 

V únoru roku 2022 se uskutečnily závody ve šplhu o tyči v tělocvičně ZŠ 5.května. Závodu se 

zúčastnilo celkem 40 dětí od 1. do 9. třídy. 

NERF turnaj 

V březnu roku 2022 se nově uskutečnil turnaj v Nerf. Turnaje se zúčastnilo celkem 52 dětí, 

které byly rozděleny do 11-ti týmů. Akce proběhla v sále Společenského domu v RpR. 

Přespolní běh 

Přespolní běh se uskutečnil v dubnu 2022, zájem tentokrát nebyl veliký a účastnilo se ho 29 

závodníku a závodnic z Rožnova p.R. a okolí.  

Miniduatlon 

V květnu 2022 se na Dolních Pasekách v Rožnově p.R. uskutečnil miniduatlon skládající se 

z běhu a jízdy na kole. V  6-ti věkových kategoriích závodilo celkem 27 chlapců a děvčat. 

Lehkoatletický čtyřboj 

V Rožnově p.R. se na konci května 2022 sešlo celkem 48 závodníku a závodnic v rozmezí 

předškolního věku až po dorost. Závodníky čekala soutěž v atletickém čtyřboji – sprint, skok 

do dálky, vrh koulí či hod kriketovým míčem a vytrvalostní běh. Vše probíhalo na Atletickém 

hřišti Dany Zátopkové. 

Tábory na oddělení : 

V létě 2022 proběhlo na oddělení celkem 7 táborů, z toho 2 pobytové a 5 příměstských. 

Celkem se jich zúčastnilo 183 dětí. Pobytové tábory proběhly na Pasohlávkách a na Soláni. 

Příměstské pak měly zastoupení v podobě Parkourového táboru, Atletického soustředění, 

T.P.A.-Tým/plán/akce, Sportovní všehochuť, Turistický tábor 

 

4.5 Bečva a bezva klub 

 

Hlavní vedoucí oddělení: Jarmila Křenková 

Školní rok 2021 – 2022 nebyl  omezen v činnosti nařízením vlády covid opatřením. Kroužky 

byly řádně vedeny.  

 V dalším školním roce dále pokračovat v nových akcích pro veřejnost i pro děti v zú. Dále 

děti zapojovat do soutěží vyhlášených SVČ i tiskem.  

Prázdninová činnost 

Děti mají o příměstské tábory s výtvarnou dílnou zájem. Některé děti na LČ stále přicházejí 

opakovaně. Programovou náplň na LČ stále obměňujeme. Na všechny příměstské tábory jsem 

zajistila sponzorský dar ve výši 15000,-Kč, činnost díky daru byla pestrá.   



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 12 
 

 

Prázdninový týden pro Šikulky                                               16 dětí 2 vedoucí 

Tvoříme a hrajeme si s Jarkou                                               16 dětí 2 vedoucí 

Barevný a dobrodružný týden s Bečva a s Bečva klubem     16 dětí 2 vedoucí 

Báječné léto s výtvarkou                                                        16 dětí 2 vedoucí 

Harry  Potter a výtvarné dobrodružství                                   16 dětí 2 vedoucí 

Tvoření po stopách přírody                                                    16 dětí 2 vedoucí 

Hravý týden v pohybu pro ONSEMI 1                                    16 dětí 2 vedoucí  

Prázdninové tvoření a hraní                                                   16 dětí 2 vedoucí  

Hravý týden v pohybu pro ONSEMI 2                                    15 dětí 2 vedoucí  

 

Celkem bylo zorganizováno 9 táborů příměstských pro 143 dětí, pro děti přichystalo celkem 

18 vedoucí pestrý program. 

 

Pravidelná činnost 

Počet zájmových útvarů celkem 21,, počet celkem 200, z toho žáků do 15 let v zú – 115 ,děti  

MŠ 85,v druhém pololetí se nám podařilo otevřít druhý kroužek Jezdecké přípravky. 

Příležitostné akce 

Děti v Šikulce byly zapojeny do soutěže vyhlášené B a B klubem ,SVČ Velikonoční 

pohlednice pro Domov důchodců- děti ZŠ a MŠ Horní, Dolní, Prostřední i z Rožnov celkem  

334 dětí. 

Kurzy pro MŠ-keramika-celkem 16, počet dětí 303 

Počet příležitostných akcí celkem 12, počet účastníků celkem  5153,Počet externích 

pracovníků, vedoucí zú-5, počet pomocníků při akcí-7,počet pomocníků dobrovolných při 

akcích -3 

Velký úspěch měly akce- Hledání vajíček na Prostřední Bečvě, Velikonoční pohlednice pro 

Domov důchodců,Jarní tvoření , keramické tvoření pro děti MŠ, Dětský den, Pohádkový les 

Uspávání broučků, Čarodějničky, Dětský karneval, Hrátky s čerty 

Další údaje o oddělení: 

Dobrá spolupráci s obecními úřady na Bečvách, knihovnou na Horní Bečvě, otištění akcí ve 

Zpravodaji,ZŠ,a jejími družinami, JK – Valašsko se sponzory(Robe,Valašský šenk,Nero-



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 13 
 

trade). Metodickou pomoc učitelkám MŠ při keramických a výtvarných pracích - seznámení 

s novými technikami. 

K naplnění všech cílů potřebuji ke své práci dobrý pracovní kolektiv, který by byl dostatečně 

finančně ohodnocen za svou náročnou, ale zároveň pěknou práci s dětmi.  

Zapojit externí pracovníky do kurzů pořádaných SVČ.V tisku byly uveřejněné akce i 

fotografie.  

 

 

4.6 Atletický klub 

 

Hlavní vedoucí: Mgr. Martin Navařík 

Atletický klub pod názvem AC Sportguides Rožnov p.R. úzce spolupracuje se SVČ Rožnov 

p.R., kdy pedagogové SVČ zajišťují tréninkovou činnost a atletický klub zajišťuje závodní 

činnost. V současné době je v klubu přihlášeno 39 dětí, které trénují 2-4x týdně pod vedením 

vyškolených atletických trenérů. Pravidelně se účastníme atletických a běžeckých závodů 

v rámci celé ČR. 

Úspěchy atletického klubu v roce 2022: 

Mistrovství Moravy a Slezska mladších žáků  2x 1. místo, 4x 2. místo, 1x 3. 

místo 

Krajský přebor v pětiboji mladších žáků   3. místo 

Krajský přebor jednotlivců mladší žáci   1., 2. a 3. místo 

Krajský přebor v přespolním běhu mladších žáků  1x. 1., 3x 2. a 2x 3. místo 

Postup družstva ml. žaček do republikového semifinále 16 medailí 

Mistrovství Moravy mladších žáků v přespolním běhu 1. místo 

Nominace 3 závodníků na Letní olympiádu dětí a mládeže  

 

 

4.7 Pozice PR a marketingového pracovníka 

 

Na pozici PR pracovníka a propagace pracuje Marcela Válková. Na starost má komunikaci 

s médií, komunikaci přes sociální sítě a komunikaci s veřejností. Vytvoření této pracovní 

pozice vedlo k efektivnějšímu využití času pedagogických pracovníků, kterým ubyla 

administrativní činnost a hlavně k zefektivnění komunikačních a propagačních procesů 

v organizaci. 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 14 
 

 

 

5. Další vzdělávání pedagogických a nepedagogických 

pracovníků   

 

5.1 Základní podmínky plánu DVPP 

 

 DVPP probíhá prezenční a distanční formou (webináře). 

 Kritériem pro výběr konkrétního vzdělávání jsou potřeby organizace a rozpočet na 

daný školní rok. 

 Účast na vzdělávání k prohlubování kvalifikace, které nařídí ředitel, je pro pracovníky 

organizace podle zákoníku práce povinná. 

 Rovnost příležitosti a zákaz diskriminace. Každý pedagogický pracovník má stejnou 

možnost účasti na dále uvedených formách a druzích DVPP, za podmínek a možností 

uvedených v tomto plánu. 

 Od června 2022 do května 2025 čerpáme finanční prostředky na DVPP ze 

zjednodušených projektů, z tzv. šablon. 

 Při tvorbě plánu dalšího vzdělávání vycházíme ze strategického dokumentu SVČ 

Rožnov p.R. „Plán strategického rozvoje SVČ Rožnov p.R.“ 

 

5.2 Druhy DVPP ve Středisku volného času Rožnov p.R. 

 

5.2.1 Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 

 

a) Ředitel: studium pro ředitele škol a školských zařízení. 

Mgr. Martin Navařík – splněno pro zájmové vzdělávání i základní školy a školské 

zařízení. 

b) Pedagog volného času: studium pedagogiky. 

Interní pedagogičtí pracovníci – studium dokončuje Marcela Válková, ostatní 

splněno. 

Externí pracovníci – průběžně vzděláváni. 

c) Studium pro asistenty pedagoga. 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 15 
 

5.2.2 Studium k prohlubování odborné kvalifikace 

Průběžné vzdělávání bude zaměřeno na aktuální teoretické a praktické otázky související s 

procesem vzdělávání a výchovy. Obsahem průběžného vzdělávání jsou zejména nové 

poznatky z obecné pedagogiky, pedagogické a školní psychologie, teorie výchovy, obecné 

didaktiky, vědních, technických a uměleckých oborů a jejich oborových didaktik, prevence 

sociálně patologických jevů a bezpečnosti a ochrany zdraví, jazykové vzdělávání 

pedagogických pracovníků, práce s ICT, ŠVP, BOZP. 

Novou, významnou oblasti vzdělávání a sebevzdělávání pedagogů bude distanční vzdělávání 

jako alternativa vzdělávání v době případného dalšího uzavření škol, nebo omezení provozu 

z epidemiologických důvodů.  

5.3 Formy DVPP ve Středisku volného času Rožnov p.R. 

 

5.3.1 Hromadné vzdělávání a skupinové vzdělávání  

– výjezdní porady a vzdělávání, objednávka lektora na danou problematiku. 

5.3.2 Účast jednotlivců na vzdělávacích akcích. 

 

5.3.3 Příklady dobré praxe  

– návštěva podobných zařízení, interní vzdělávání v rámci týmu zaměstnanců (odborník 

na danou problematiku vzdělává další členy týmu), uvádějící pedagog, tandemová výuka 

(v jednom kroužku působí dva pedagogové). 

5.4 Subjekty, se kterými dlouhodobě spolupracujeme na DVPP a 

na vzdělávání 

MAP Rožnovsko – skupina místních akčních plánů, která zprostředkovává DVPP a 

vzdělávání na Rožnovsku. V rámci MAP jsou organizovány tzv. pracovní skupiny, na kterých 

se řeší problematika zájmového vzdělávání, financování, setkávání odborných skupin 

(ředitelé, ekonomky) a výměna zkušeností. Více na www.maproznovsko.cz 

PaedDr. Věra Facová – dlouhodobá spolupráce s odborníkem na dětskou psychologii a 

pedagogiku ve formě přenášek a supervizí.  

Mgr. Eva Kolářová – pravidelné vzdělávání a doškolování v oblasti BOZP. 

Městský úřad Rožnov p.R. – příležitostné vzdělávací aktivity pro vedoucí pracovníky 

školství. 

Bc. Jitka Proroková – zaměstnanec SVČ Rožnov p.R., odborný školitel první pomoci. 

Jonáš Vala – odborník na práci v Microsoft office. 

Jazyková škola Kiaora 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 16 
 

5.5 Zhodnocení plánu vzdělávání ve školním roce 2021/2022 

Ve školním roce 2021/2022 se podařilo realizovat DVPP s obsáhlým spektrem různých 

vzdělávacích aktivit. Pružně jsme však zareagovali na trend v oblasti vzdělávání a účastnili se 

online webinářů a videoseminářů. Zakoupili jsme pro zaměstnance záznamy webinářů ANAG 

a inline kurzy Sportmentor zaměřené na psychologii, stravování a fyziologii u dětí a mládeže. 

Vzdělávali jsme se taktéž v prezenční formě, kdy jsme využívali nabídky vzdělávacích akcí 

MAP Rožnovsko, objednávali jsme si lektory na zakázku, nebo využívali dalších nabídek 

DVPP.  

Obecně hodnotím realizované vzdělávání jako přínosné v oblasti nových trendů, ale i 

faktických záležitostí jako jsou novely zákonů a vyhlášek. I přes vysoké pracovní zatížení je 

mezi zaměstnanci SVČ Rožnov p.R. velký zájem se dále vzdělávat. 

 

Přehled absolvovaných vzdělávacích aktivit: 

Jméno a příjmení Název vzdělávání Vzdělávací instituce 

Kolečková, Rutar Černá Seminář street dance  

Hrubá Vnitřní kontrola v praxi školních PO  

Všichni zaměstnanci BOZP a požární ochrana Mgr. Eva Kolářová 

Všichni zaměstnanci Timemanagement (videoseminář) ANAG 

Hrubá, Navařík Kratší pracovní doba (videoseminář) ANAG 

Navařík Novinky v legislativě školství 

(webinář) 

ANAG 

Navařík Kontrola ČŠI (videoseminář) ANAG 

Mariničová Trenér atletických přípravek Český atletický svaz 

Hrubá Seminář účetnictví PO  

Hrubá Seminář zákoník práce  

Kolečková Tréninkový program Rope skipping  

Kejharová, Kejhar, 

Lišková, Mariničová 

Rozhýbejme maličko svoje tělíčko 

pro MŠ (praktický seminář) 

 

Hrubá Účetnitví (webinář)  

Kolečková, Válková Rozvoj kreativity a kreativního 

myšlení pedagoga 

Agentura Zřetel 

Hrubá Účtování v programu Gordic  

Rutar Černá Trenér tanečních sportů III. Třídy  



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 17 
 

Všichni pedagogičtí 

pracovníci 

ICT v zájmovém vzdělávání MAP Rožnovsko  

(lektor R. Ježowicz) 

Všichni pedagogičtí 

pracovníci 

Pohybové hry v zájmovém 

vzdělávání 

MAP Rožnovsko  

(lektor R. Ježowicz) 

Externí pracovníci (7 osob) Kurz pedagoga volného času 

vykonávající dílčí pedagogickou 

činnost 

Zlín 

Všichni pedagogičtí 

pracovníci 

Seminář spolupráce s rodiči a 

zákonnými zástupci 

Dr. Věra Facová 

Všichni pedagogičtí 

pracovníci 

Přednáška Halda + Herman (o 

výchově a vzdělávání dětí a 

mládeže) 

MAP Rožnovsko 

Navařík 2-denní seminář „vztahy a 

komunikace v týmu“ 

 

MAP Rožnovsko 

Pedagogičtí pracovníci Principy práce s dítětem ADHD MAP Rožnovsko 

(Mgr. Marek 

Hejžman) 

Hrubá Nástroje zástupce ředitele MAP Rožnovsko 

(Mgr. Pavel Opravil) 

Pedagogičtí pracovníci Jak rozvinout přirozený potenciál 

dítěte 

MAP Rožnovsko 

(lektor Jiří Halda) 

Válková Příležitosti mezinárodních programů 

a inspirace a příklady dobré praxe 

v práci s mládeží 

 

Pedagogičtí pracovníci Autismus – specifikace a práce s 

dětmi 

MAP Rožnovsko 

(Mgr. Lenka Bínová) 

Kolečková Jóga nejen pro děti MAP Rožnovsko 

Pedagogičtí pracovníci Grafický program CANVA MAP Rožnovsko 

Lišková, Kejharová Zážitková pedagogika  pro MŠ– 

školení pro pedagogy MŠ 

MAP Rožnovsko  

Navařík Školské právo MAP Rožnovsko 

(Valenta) 

Navařík Šablony v SVČ (webinář)  



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 18 
 

Všichni zaměstnanci Strategické plánování SVČ Rožnov 

p.R. 

Lektor Ing. Jan 

Kučera 

Táboroví pracovníci BOZP na táborech Lektor Mgr. Martin 

Navařík 

 

5.6 Plán vzdělávání ve školním roce 2022/2023 

Jméno a příjmení Název vzdělávání Vzdělávací instituce 

Mgr. Martin Navařík 2 – denní seminář „leadership 

Školení zaměřené na zákony, které se 

vztahují ke školské legislativě. 

Školení zaměřené na pohybové a 

sportovní aktivity pro děti a mládež. 

Vzdělávání zaměřené na vedení a 

komunikaci se zaměstnanci, leadership 

a management. 

Jazykové vzdělávání. 

Instruktor lezení na umělých a 

přírodních skalách. 

MAP Rožnovsko (Mgr. K. 

Štefl) 

 

 

Jana Hrubá Účetní závěrka za rok 2022 

Účetnictví školských PO zřízených 

ÚSC 

Personalistika 

Setkávání ekonomů v rámci 

mikroregionu 

Vzdělávání v rámci šablon v SVČ 

 

Ing. Andrea Hošková (KPS) 

 

Bc. Tomáš Mikulenka Studium pedagoga volného času 

vykonávající kompletní pedagogickou 

činnost. 

Podpora začínajícího učitele. 

 

 

 

Mgr. Martin Navařík 

Jan Trlica Práce v programech TinkerCad, Zoner 

photo studio. 

Nové metody ve výuce IT 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 19 
 

Marcela Válková Instruktor lezení na umělých a 

přírodních skalách. 

 

Julie Lišková Metodické a zážitkové kurzy. 

Za hranice učebnice 2023. 

Venkovní učitel 

Prázdninová škola Lipnice 

Prázdninová škola Lipnice 

Lipka 

Jarmila Křenková Netradiční výtvarné techniky 

EDUIN – beduin 

Pinterest 

 

Erika Rutar Černá Dokončení studia „trenér tanečních 

sportů III. třídy. 

ASU street love project Vsetín 

Dance life expo 

SDK Europe 2023 (Jedovnice) 

 

Veronika Kolečková ASU street love project Vsetín 

Dance life expo 

SDK Europe 2023 (Jedovnice) 

 

Jaroslava Barošová Administrativa, spisová služba. 

PC program „domeček“ 

 

Všichni zaměstnanci Dlouhodobá výuka zaměstnanců SVČ – 

angličtina, španělština, němčina 

Jazykovka Kiaora 

Všichni zaměstnanci Výjezdní školení Luhačovice – kurz 

psychohygiena pracovníka v zájmovém 

vzdělávání a budování týmu 

Zajišťuje SVČ Rožnov p.R. 

Všichni zaměstnanci Návštěva a sdílení zkušeností v SVČ 

Luhačovice 

 

Externí pedagogičtí 

pracovníci (12 osob) 

Pedagog volného času vykonávající 

dílčí pedagogickou činnost 

Zajišťuje SVČ Rožnov p.R. 

Všichni zaměstnanci Seminář se zaměřením na pedagogiku a 

psychologii 

Dr. Věra Facová 

Dr. Miroslav Orel 

Všichni zaměstnanci Konference pedagogů volného času  Dr. Věra Facová 

Mgr. Jiří Halda 

Dr. Miroslav Orel 

Všichni zaměstnanci Supervize zaměřená na problematiku Dr. Věra Facová (rozsah 15 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 20 
 

pedagogické práce, komunikaci a 

pracovní vztahy mezi zaměstnanci 

hodin ve školním roce) 

Všichni zaměstnanci Pedagogika, psychologie a další dle 

nabídky 

MAP Rožnovsko 

 

5.7 Dlouhodobý plán vzdělávání 

Při tvorbě nabídky zájmových aktivit se zaměřujeme na tradiční aktivity, o které je 

dlouhodobě zájem. Sledujeme a zařazujeme do našich činností taktéž nové trendy v oblasti 

zájmového vzdělávání. Na tomto základě plánujeme další vzdělávání pedagogických 

pracovníků. Při tvorbě DVPP vycházíme z celostátní strategie vzdělávání 2030+ a do 

budoucna plánujeme vzdělávat zaměstnance v těchto oblastech: 

 Informační technologie 

 Práce s dětmi se speciálními vzdělávacími potřebami 

 Práce s dětmi, které pochází z odlišného kulturního, nebo sociálního prostředí 

 Pohybové aktivity 

 Legislativa, personalistika a účetnictví 

 Volnočasové aktivity pro děti a mládež 

 Komunikace s rodiči, dětmi, s kolegy 

 Sociální sítě a prevence 

Zpracoval: Mgr. Martin Navařík 

 

 

6. Kontroly provedené zřizovatelem a vnějšími kontrolními 

orgány 

 

6.1 Kontrola zřizovatelem 

Neproběhla. 

6.2 Kontrola vnějšími orgány 

 

Žádné neproběhly. 

 

 

 

 

7. Financování z jiných zdrojů  



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 21 
 

 

7.1 Finanční dary přijaté v roce 2022 

 

Č. Dárce Neúčelový Účelový 

1. Věra Vocílková 6000   

2. Blanka Kopřivová 2000   

3. ROBE lighting 

 

15000 

4. Miloslav Guryča, RpR 2000   

5. 

DPR Metal Hutisko 

Solanec 7000   

   Celkem 17 000  15 000 

 

 

Finanční prostředky z darů jsou průběžně čerpány dle svého účelu na nákup pomůcek, pro 

rozvoj činnosti v zájmových útvarech, táborech a akcích, nevyčerpané finanční dary zůstávají 

v rezervním fondu k čerpání v dalších letech. 

 

 

8. Šablony v SVČ Rožnov p.R. 

 
Od června 2022 se SVČ Rožnov p.R. zapojilo do tzv. šablon, které jsou zaměřeny především 

na další vzdělávání pracovníků, jednorázové akce komunitního charakteru, inovativní 

vzdělávání a sdílení zkušeností mezi organizacemi a pracovníky.  

V rámci DVPP využíváme služeb psycholožky PaeDr. Mgr. Věry Facové, která provádí 

v naší organizaci supervize a pracujeme tímto to zlepšování pedagogického procesu.  

Dále v rámci DVPP vzděláváme pracovníky v cizích jazycích, oblastech psychohygieny, 

aktuálních trendů v zájmovém vzdělávání a oblastech, které se týkají psychologie a 

pedagogiky. V listopadu 2022 jsme v rámci sdílení zkušeností navštívili SVČ Luhačovice.  

 

9. Materiální a prostorové zabezpečení činnosti 

 

Středisko volného času v Rožnově p.R. je velmi dobře vybavené po materiální stránce 

a pořizuje nové vybavení na základě sledování trendů v oblasti volného času. Finanční 

prostředky na nákup materiálu pochází z vlastní činnosti, z příspěvku zřizovatele, z grantů 

a projektů a ze sponzorských darů.  

V letošním roce nám zřizovatel Město Rožnov p.R. nadále pronajímal cvičební sál v bývalém 

společenském domě. Otevřely se tak možnosti rozšířit nabídku zájmových útvarů. Sál ve 

společenském domě využíváme denně v rozsahu 4 – 5 hodin a příležitostně při pořádání 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 22 
 

příležitostných akcí. Dalším řešením vlastních nedostatečných prostorových podmínek je 

rodinné centrum Puntík, ve kterém mimo jiné realizujeme příležitostné akce.  

Prostorové podmínky budovy, ve které sídlí Středisko volného času, jsou dlouhodobě 

nevyhovující. Jako nevhodné pro činnost byly označeny několikrát při roční prověrce BOZP. 

Omezují další rozvoj činnosti a z toho důvodu velká část našich aktivit probíhá v jiných 

školách. Z našeho pohledu na zájmové vzdělávání, by děti měly chodit do kroužků mimo 

školu, kterou navštěvují a neměli by je vést v kroužcích učitelé, kteří je běžně vyučují. 

Velkým problémem je přeplněnost tělocvičen v Rožnově p.R., který brání v dalším rozvoji 

činnosti organizace. 

 

10.   Závěr 

 

Úloha Střediska volného času je velmi potřebná z několika pohledů. Vyplňujeme volný čas 

velké části dětí, mládeže a dospělých v mikroregionu a pomáháme je tímto směřovat 

na správnou životní cestu, najít si své koníčky. Tato činnost je výbornou prevencí sociálně –

 patologických jevů.  

Činnost Střediska volného času taktéž doplňuje školní vzdělávací programy MŠ, ZŠ a SŠ. 

Účastníci zájmového vzdělávání si mimo jiné osvojují kompetence a dovednosti, jako jsou 

komunikace, sociální kompetence a vztahy, práce v týmu, ve skupině, samostatnost, kritické 

myšlení a rozhodování, pozitivní vztah k učení, sebedůvěra, řešení problémů, pozitivní vztah 

k pohybu, personální kompetence a jiné.  

Uvedené argumenty dokazují nepostradatelnost zařízení pro zájmové vzdělávání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 24 
 

AKCE ZÁŘÍ 2021 

 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 

 

STŘEDA  1. 9. 2021 

DĚTSKÝ DEN se SVČ aneb loučíme se s prázdninami 

14.00 – 18.00 hodin  – u altánku v parku Rožnov p. R. 

Hravé dopoledne pro děti a jejich blízké, rodiny. Čekají vás hry, soutěže, tvoření, sportovní, soutěžní koutek, tanec, 

ukázka techniky a činnost Městské policie a HZS. Akce se bude konat za respektování aktuálních epidemiolocických 

nařízeních Vlády ČR a MŠMT. O detailech vás budeme informovat na www.svcroznov.cz  a facebooku, sledujte naše 

stránky. Za nepříznivého počasí se akce nekoná 

PONDĚLÍ 6. 9. 2021 

PROJEKTOVÝ DEN LES SE ZŠ PODSKALKOU 

13.00 hodin - ZŠ Podskalka 

Enviromentální  a tvořivý projektový den pro žáky ze ZŠ Podskalkou o lesním ekosystému, o jeho fungování a našich 

domácích dřevinách 

Více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

PONDĚLÍ  - PÁTEK 6. 9. - 10. 9. 2021 

ZÁPISOVÝ TÝDEN H2B SB  

Přijď se do naší taneční skupiny podívat, zapsat se, zatancovat si s námi. Uvítáme tě v našem tanečním sále ve SVČ. 

Lektoři se na všechny moc těší každý den od 14 - 18hodin 

 

ÚTERÝ 7. 9. 2021 

VELETRH VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT 

14.00 – 18.00 hodin – Fotbalový stadion Rožnov p. R. 

Prezentace činnosti a zájmových koružků na veletrhu volnočasových aktivit. Seznámení s novinkami letošního 

školního roku. Nábor nových členů do různých zájmových kroužků. Doprovodný program. Více info: 

m.valkova@svcroznov.cz,   

www.svcroznov.cz  

 

STŘEDA 8. 9. 2021 
T-MOBILE BĚH DĚTÍ 

14.00  – 17.00 hodin - městský park Rožnov 

V rámci celorepublikové akce T-MOBILE  Olympijského běhu pořádá SVČ ve spolupráci s Městem Rožnov běžecký 

závod pro děti od 5 -15 let na tratích 200 – 1100 metrů, dle věkové kategorie. Informace naleznete počátkem září na 

našich stránkách www.svcroznov.cz, v mailu m.valkova@svcroznov.cz nebo také na oficiálních stránkách 

www.olympijskybeh.cz, kde probíhá registrace jak dětí tak dospělých běžců 

PÁTEK 10. 9. 2021 

BĚH PRO ZDRAVÍ 

8.00 – 12.00 hodin -  Rožnov p. R., tenisové kurty 

Nejstarší běžecký závod v Rožnově pod Radhoštěm pro děti věku MŠ a ZŠ. Detailní informace, rozpis a 

harmonogramy zveřejníme během prvního týdne v září. Pro více info: p.solgovic@svcroznov.cz  

 

ÚTERÝ 14. 9. 2021 

BABY DANCE pro rodiče s dětmi  

9.00 – 10.00 hodin - Komunitním centru Puntík 

Přijďte si s námi užít dopoledne plné tance a zábavy. V ceně 100kč je taneční lekce a dvouhodinový vstup do 

herničky. Své místo si předem rezervuj na emailu: puntík@svcroznov.cz    
 

PÁTEK 17. 9. 2021 

9.00 – 18.00 hodin - KC Puntík, OD Láz 

Přijďte si s námi užít den plný zábavy, tance, tvoření soutěží. Máme pro Vás připravený program po celý den. Na 

sebe „dresscode“  puntíkované oblečení, úsměv a dobrou náladu. V ceně 100kč je celodenní akce a vstup do herničky. 

Rezervace není nutná 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
http://www.svcroznov.cz/
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
http://www.svcroznov.cz/
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
http://www.olympijskybeh.cz/
mailto:p.solgovic@svcroznov.cz
mailto:puntík@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 25 
 

 

SOBOTA 18. 9. 2021 
BĚH RODNÝM  KRAJEM  EMILA ZÁTOPKA 
8.15 – 12.00 hodin – VMP Rožnov p. R.  

Běžecké závody pro děti a dospělé. Detailní informace: p.solgovic@svcroznov.cz a na stránkách Běh rodným krajem 

Emila Zátopka 

ZÁŘÍ  2021 

VYHLÁŠENÍ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE "O ČEM SNÍM?" 

Maximální formát A2, libovolné malířské a kreslířské techniky. Termín odevzdání do konce října 2021 SVČ. 

Kategorie MŠ, ZŠ I., II. stupeň, SŠ. Více info na www.svcroznov.cz a facebooku 

 
 

NEDĚLE 19. 9. 2021 

ZPĚVÁČEK  ROKU  2021 - ZRUŠENO 

14.30 hodin – koncertní sál ZUŠ 

Valašský folklórní spolek a Středisko volného času v Rožnově  pod Radhoštěm vyhlašují  27. ročník přehlídky ve 

zpěvu lidových písní pro dvě kategorie: I. kategorie 7 – 9 let, II. kategorie 10 – 15 let. Jedná se o soutěž ve zpěvu 

tradičních lidových písní za doprovodu cimbálu. Na akci bude přístup dle aktuálních opatření. Prezence:  13:15 – 

13:45 hodin, zkouška:  13:20 – 14:20  hodin. Více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

 

DODATKY: 

ČTVRTEK 2.9. 

14.00 – 18.00 hodin 

Prezentace činnosti H2BSB – Dětský den v parku 

Vystoupení taneční skupiny, heart2beat@email.cz 

 

ÚTERÝ 7. 9. 

15.00 - 18.00 hodin 

VELETRH KROUŽKŮ – PREZENTACE ČINNOSTI H2BSB 

Vystoupení tanečních složek na akci, heart2beat@email.cz 

 

PÁTEK – SOBOTA 10. - 11.9. 

Prezentace činnosti H2BSB na akci Po Valašsku na skútru.  

Vystoupení tanečních složek na akci, heart2beat@email.cz 

 

SOBOTA 11.9. 

Prezentace činnosti a výuka hip hop choreografie na 61. ročníku Filmového festivalu ve Zlíně „Dance Škoda auto“  

Vystoupení a workshopy na celostátní akci, heart2beat@email.cz 

 

PONDĚLÍ 13.9.  

Hiphop lekce s Ersi v nízkoprahu, ukázková/náborová lekce, heart2beat@email.cz 

 

ÚTERÝ 14.9. 

9.00 - 10.00 hodin 

BABY DANCE – KC PUNTÍK    

Přijďte si s námi zatančit s nejmenšími dětmi. Vstup 100 kč. Rezervace na 734 285 142, puntík@svcroznov.cz  

 

PÁTEK 17.9.  

Puntík párty 

9.00 – 17.00 hodin 

Vytvoř si masku na pochod broučků, veselé puntíky. Hry, úkoly a tvoření pro děti. Vstup 100 Kč, rezervace na 734 

285 142, puntík@svcroznov.cz  

SOBOTA 18.9. 

Prezentace činnosti H2BSB – hotel Soláň  

Taneční vystoupení složek TS H2BSB na svatbě 

heart2beat@email.cz 

 

PONDĚLÍ 20.9. 

9.00 - 17.00 hodin 

UDRŽITELNÁ DOMÁCTNOST – AKCE MĚSTA 

Po celý den byly připravené přednášky o ekologické domáctnosti. Připraveno bylo i několik workshopů. 

REZERVACE  na 734 285 142, puntík@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 22. 9. 

mailto:p.solgovic@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:puntík@svcroznov.cz
mailto:puntík@svcroznov.cz
mailto:puntík@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 26 
 

17.00 - 18.00 hodin 

POHYBEM KE ZDRAVÍ S KLUBKEM 

Děti s Klubka si přišli zatancovat,p rotáhnout se s Ersi. 

Cena 30 Kč, rezervace na 734 285 142, puntík@svcroznov.cz 

 

NEDĚLE 26.9. 

15.00 – 17.00hodin 

Kangoo Jumps /dance – atletické hřiště Dany Zátopkové 

Info a rezervace na: heart2beat@email.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:puntík@svcroznov.cz
mailto:heart2beat@email.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 27 
 

AKCE ŘÍJEN 2021 
 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz, www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p. R. 

 

SOBOTA 2.10. 

ROŽNOVSKÝ KRPÁL 2021 

9.00 hodin – Koliba Dolní paseky  

Tradiční závod horských kol pro děti i dospělé. Přihlášky přes www.roznovskabrazda.cz nebo mailem 

p.solgovic@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 6.10. 

PŘEDNÁŠKA NA TÉMA: SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA DĚTÍ 

17.30 – 19.30 hodin – KC PUNTÍK, Obchodní dům Láz 

Přednášející Mgr. Martin Navařík, pedagog a trenér 1. třídy atletiky. Věková specifika, dlouhodobá koncepce, 

senzitivní období, pravidla sportovní přípravy dětí, motivace ke sportu a další. Vzhledem k omezené kapacitě míst na 

přednášce probíhá přihlášení mailem m.navarik@svcroznov.cz     

  

STŘEDA 6.10. 

PŘEDNÁŠKA NA TÉMA: PŘÍKRMY DĚTÍ ve věku 6-12 měsíců 

15.00 – 17.00 hodin - KC PUNTÍK, Obchodní dům Láz 

Přednáška s porodní asistentkou Evou Hurtovou, Dis. na téma výživa dětí coby zásadní faktoru pro jejich zdravý 

vývoj. Nutné přihásit se předem mailem puntik@svcroznov.cz. Cena 150,- / osoba 

 

ČTVRTEK 7.10. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů 

 

SOBOTA 9.10. 

OLYMPIÁDA PRO SENIORY 

9.00 - 12.00 hodin – Městský park u altánku Rožnov p. R. 

Zábavné dopoledne určené pro seniory, které bude plné pohybu, zajímavých venkovních her, aktivit na procvičování 

jemné motoriky či rovnováhy, pétanque a další. Nebude chybět ani ranní zdravotní cvičení pro seniory v čase 9-10 

hodin, stánek s ukázkami první pomoci s možností měření tlaku nebo cukru v krvi, překážková dráha za doprovodu 

canesterapeutického psa Bafy a mnoho dalších aktivit. Akce je realizována v rámci projektu Obec přátelská rodině a 

seniorům 2021 ve spolupráci s Městem Rožnov pod Radhoštěm. Více informací na webových stránkách,  koordinátor 

m.valkova@svcroznov.cz  

V případě nepříznivého počasí bude akce přesunuta do Společenského domu 

 

SOBOTA 9.10. 

POHÁDKOVÝ LES 

14.00 - 17.00 hodin – Jurkovičova rozhledna Rožnov p. R. 

Začátek akce je na parkovišti u vstupu směr Jurkovičova rozhledna. Čeká vás les plný pohádkových bytostí, 

divadélko, fotokoutek a plno krásných pohádkových zážitků. Více informací na našich webových stránkách. Srdečně 

zveme všechny děti i jejich rodiče a kamarády. V případě velmi nepříznivého počasí bude akce zrušena. 

 

PONDĚLÍ  11.10. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

15.30 – 19.30 hodin  –  keramická dílna SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké 

 

PÁTEK 15.10. 

BABY DANCE  

9.00 – 10.00 HODIN – KC PUNTÍK, Obchodní dům Láz 

Přijďte si s námi užít dopoledne plné tance a zábavy. V ceně 100kč je taneční lekce a dvouhodinový vstup do 

herničky. Své místo si předem rezervuj mailem puntik@svcroznov.cz  

  

ČTVRTEK 21.10. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
http://www.roznovskabrazda.cz/
mailto:p.solgovic@svcroznov.cz
mailto:m.navarik@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 28 
 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů 

 

PÁTEK 22.10. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK – Kobylka Žanda 

17.00 hodin – sál SVČ 

Podzimní zavírání lesa. Když vítr fouká ze strnišť a podzim rozprostře svůj pláš, začíná kobylka Žanda hledat tu 

nejlepší zimní postýlku 

 

PONDĚLÍ 25.10. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

15.30 – 19.30 hodin – keramická dílna SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké 

 

STŘEDA 27.10. 

PODZIMNÍ TVOŘENÍ 

7.30 – 15.30 hodin - keramická dílna SVČ  

Tvoření podzimních lampiček, dekorací a drobných dárků  

Nutné přihlásit se do 20.10.2021 mailem j.krenkova@svcroznov.cz,  Cena za tvoření je 300,- V ceně je zahrnut 

materiál, pitný řežim a oběd 

 

ŘÍJEN 2021 

Stále platí možnost přihlásit se do některých našich kroužků, které nemají ještě zcela naplněnou kapacitu. Veškeré 

informace naleznete na www.svcroznov.cz 

 

 

DODATKY ŘÍJEN 

 

STŘEDA 22. 9. 

KERAMKLUB MŠ NA ZAHRADÁCH   
9.00-11.00 hodin -Středisko volného času Rožnov p. R. 

Keramická dílna - Podzimní tvoření 

 

STŘEDA 6.10. 

KERAMKLUB MŠ NA ZAHRADÁCH   
9.00-11.00 hodin -Středisko volného času Rožnov p. R. 

Keramická dílna - Vánoční tvoření 

 

STŘEDA 20. 10. 

PODZIMNÍ TVOŘENÍ pro nejmenší 

9.00 – 12.00 hodin – KC Puntík, OD Láz 

Vstup 100,-  

 

ČTVRTEK 21. 10. 

KERAMKLUB MŠ ZUBŘÍ   
9.00-11.00 hodin - MŠ Zubří 

Podzimní tvoření 

 

PÁTEK 22. 10. 

USPÁVÁNÍ BROUČKU 

18.00 hodin - Rraz na ná vsi u altánku na Prostřední Bečvě. Muzika a tanec světýlek, průvod 

 

PÁTEK 22. 10. 

KANGOO JUMPS 

17.00-18.00h Brillovka sál 

 

STŘEDA 27. 10. 

POHÁDKOVÝ DEN  

9.00 – 17.00hodin – KC Puntík, OD Láz 

Cena 100,- Kč 

 

 

 

 

 

 

mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 29 
 

AKCE LISTOPAD 2021 
 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p. R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz, www.svcroznov.cz 

FACEBOOK: Středisko volného času Rožnov p. R. 

 

PONDĚLÍ 1.11.  

HALLOWEENSKÝ DEN V PUNTÍKU 

9.00 – 17.00 hodin – KC Puntík, OD Láz 

Maminky s dětmi si mohou s námi přijít a užít halloween. Vyrobíme si masky, vyřežeme společně dýni. Nejlepší 

kostým oceníme. Cena 100Kč, rezervace na 734 285 142 nebo puntik@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 3.11. 

PŘEDNÁŠKA O VÝŽIVĚ DĚTÍ (1-3 ROKY) 

15.00 – 17.00 hodin - KC Puntík, OD Láz 

Zveme všechny maminky se svými malými dětmi na přednášku, kterou povede porodní asistentka paní Eva Hurtová. 

Vstup 200 Kč, rezervace na 734 285 142 nebo na puntik@svcroznov.cz  
 

ČTVRTEK 4.11. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů 

 

PÁTEK 5.11. 

HALLOWEENSKÝ PODVEČER s H2BSB  

16.30 – 19.30 hodin - taneční sál H2BSB v SVČ  

Přijďte si s námi zatancovat, zasoutěžit a užít společný Halloweenský podvečer. Masky jsou vítány. Vstupné 40Kč 

 

TURNAJ V SALOVÉ KOPANÉ 3. – 5. tříd 

10.00 – 12.30 hodin - hala SPŠIEŘ 

Turnaj pro žáky 3. až 5. tříd Základních škol z Rožnova a okolí, termín upřesníme, více informací 

p.solgovic@svcroznov.cz  

 

PONDĚLÍ  8.11. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

15.30 – 19.30 hodin  –  SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké 

 

STŘEDA  10.11.  

VERNISÁŽ A OCENĚNÍ PRACÍ  VÝTVARNÉ SOUTĚŽE O ČEM SNÍM 

17.15 hodin - sál SVČ 

Více informací u  j.liskova@svcroznov.cz    

 
STŘEDA 10.11. 

PŘEDNÁŠKA NA TÉMA: SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA DĚTÍ 

17.30 – 19.30 hodin – KC PUNTÍK, Obchodní dům Láz 

Přednášející Mgr. Martin Navařík, pedagog a trenér 1. třídy atletiky. Věková specifika, dlouhodobá koncepce, 

senzitivní období, pravidla sportovní přípravy dětí, motivace ke sportu a další. Vzhledem k omezené kapacitě míst na 

přednášce probíhá přihlášení mailem m.navarik@svcroznov.cz     

 

ÚTERÝ 9.11. a 23.11. 

BABY DANCE  

9.00 – 10.00 hodin - KC Puntík, OD Láz 

Na obě akce si mohou přijít zatancovat nejmenší děti, naučí se vždy novou choreografii, protáhnou se a zahrají si 

pohybové hry s Ersi a Juli. Cena 100 Kč, rezervace na 734 285 142 nebo na puntik@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 18.11. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů 

 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:p.solgovic@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:m.navarik@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 30 
 

PÁTEK 19.11. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK – O neposedných kůzlátkách 

17.00 hodin – sál SVČ – hraje Divadlo Maringotka 

Veselá pohádka o chytrých kůzlátkách, mamince koze a zlém vlkovi 

 

PONDĚLÍ 22.11. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

15.30 – 19.30 hodin - SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké 

 

ČTVRTEK 25.11. 

H2B SB KEEP DANCING 

15.00 – 19.00 hodin - taneční sál H2BSB v SVČ  

Pro všechny malé, velké, dospělé tanečníky i NEtanečníky pořádáme soutěž. Kdo nejdéle a nejlépe vydrží zatancovat 

choreografii, kterou lektor naučí. Tato soutěž bude rozdělena dle výkonnostních a věkových kategorií. Krásné ceny 

jsou připraveny pro všechny. Startovné 50Kč, rezervace na mailu heart2beat@email.cz   
 

ČTVRTEK 25.11. 

PLETENÍ COPÁNKŮ 

15.00 – 17.00 hodin - KC Puntík, OD Láz 

Pro všechny malé i velké slečny je připraveno pletení copánků s přidáním barevných nitek do vlásků. Cena 300 Kč, v 

ceně materiál a hernička, rezervace na telefonu 734 285 142 nebo na puntik@svcroznov.cz  
 

PÁTEK 26.11. 

ARANŽOVÁNÍ  ADVENTNÍCH  VĚNCŮ  
16.00 - 18.00 hodin  - keramická dílna v SVČ 

Nutné přihlásit se do 19. 11. 2021 na mailu j.krenkova@svcroznov.cz, cena 300Kč 

 

Dodatky:  

 
ČTVRTEK 4.11. 

15:00 – 18:00 hodin 

H2B SB prezentace činnosti – SŠIEŘ Janíkova  

Stodola  

 

PÁTEK  12.11.  

KANGOO jumping 

17.00 – 18.00 hodin taneční sál SVČ  

Vstupné 50Kč 

 

SOBOTA  13.11. 

PEČENÍ A ZDOBENÍ PERNÍČKŮ 

8.30 – 12.00 hodin - keramika SVČ 

Cena 300 kč, Více info: v.kejharova@svcroznov.cz 

 

ÚTERÝ 16.11. 

AKCE TEEN KLUBU  

19.00 – 22.00 hodin – Spolak 

 

PÁTEK 19.11. KANGOO jumping 

17.00 – 18.00 hodin – taneční sál SVČ  

Vstupné 50kč  
 

PONDĚLÍ 15.11. 

NÁBOR DO PŘÍRODOVĚDNÉHO KROUŽKU 

PAVOUČCI- VÝUKOVÝ PROGRAM 

9:00 hodin MŠ Horní Paseky 

Víceinfo: j.liskova@svcroznov.cz 
 

PÁTEK  26.11. 

VÁNOČNÍ TVOŘIVÉ DÍLNY PRO RODIČE – ZRUŠENO! 

DĚTI- zdobení perníčků, výroba betlému, andělíčků a 

dárkové tašky 

 

 

mailto:heart2beat@email.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
mailto:v.kejharova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 31 
 

AKCE PROSINEC 2021 
 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p. R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz, www.svcroznov.cz 

FACEBOOK: Středisko volného času Rožnov p. R. 

 

STŘEDA 1.11. 

Vánoční tvoření  

9.00 – 17.00 hodin – KC PUNTÍK, OD Láz 

Maminky s dětmi si mohou  přijít vyrobit vánoční přáníčka. Vytvoříme si přánička pro naše nejbližší. 

Cena 100 Kč , rezervace na tel: 734 285 142, 

puntik@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 2.12. 

MIKULÁŠ PRO MŠ V SVČ 

Od 8.00 hodin – v SVČ 

Mikulášské dopoledne pro nejmenší děti z mateřských školek, více info: j.trlica@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK  2.12. 

KERAMICKÉ, VÁNOČNÍ TVOŘENÍ 

9.00 – 11.00 hodin - SVČ 

Keramické tvoření pro MŠ Zubří, více info: j.krenkova@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 2.12. a 16. 12. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost filatelistů 

 

PÁTEK 3.12. 

KURZ MODERNÍ KALIGRAFIE PRO ZAČÁTEČNÍKY 

17.30 – 20.00 hodin – SVČ klubovna č. 6 

Líbí se ti ozdobné nápisy a chtěl/a by ses naučit taky takové nápisy tvořit? Kurz moderní kaligrafie, který je určený 

všem, kteří nemají s tímto stylem písma ještě žádnou zkušenost. Cena kurzu je 350Kč. V ceně jsou zahrnuty pracovní 

listy, brushpen, materiál a drobné občerstvení. Info: v.koleckova@svcroznov.cz     

 

PÁTEK 3.12. 

MIKULÁŠSKÝ TURNAJ V ŠACHU 

15.00 hodin zahájení - SVČ 

Prezentacde od 14.30 hodin. Tradiční mikulášský šachový turnaj pro děti i dospělé 
 

SOBOTA 4.12. 

VÁNOČNÍ DÍLNA 

7.30 – 15.30 hodin – SVČ, klubovna č. 5 

Celodenní toření určené pro děti od 6 let. Vyrábět budeme vánoční věnečeky na dveře, sněhové vločky, andílky, 

dárková tašky. Cena 490 Kč. Přihlášky do 1.12. na j.liskova@svcroznov.cz 

 

NEDĚLE  5.12. 

MIKUÁŠ NA LEDĚ 

10.30 – 12.00 hodin  –  zimní stadion v R. p. R. 

Tradiční mikulášské bruslení na ledě, plné tématických hrátek, dovádění a her s čerty, anděly, Mikulášem i lesními 

zvířátky. Srdečně zveme děti každé věkové kategorie i rodiče. Připraveno bude také čertovské tvoření mimo ledovou 

plochu. Děti vstup zdarma, dospělí symbolických 40 Kč. Více info: m.valkova@svcroznov.cz  

 

NEDĚLE 5.12.  

MIKULÁŠská nadílka 

14.00 – 18.00 hodin – KC Puntík, OD Láz 

Pro všechny děti bude připravena Mikulášská nadílka. V ceně je zahrnut balíček pro dítě, hernička. Také bude 

možnost udělat si foto s čertem, Mikulášem a andělem ve fotokoutku. Cena 150 Kč, více info: puntiik@svcroznov.cz 

 

PONDĚLÍ  6.12. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:j.trlica@svcroznov.cz
mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
mailto:v.koleckova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:puntiik@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 32 
 

15.30 – 19.30 hodin  –  SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké 

 

ÚTERÝ 7.12. 

ČERTOVSKE ŠOU 

12.30 hodin - ZŠ Horní Bečva  

Hry, soutěže s čerty, tanec, disco. Více info: j.krenkova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 8.12.  

VÝROBA VÁNOČNÍCH SVÍCNŮ 

15.00 – 17.00 hodin – KC Puntík, OD Láz 

Zveme všechny maminky se svými malými dětmi na výrobu vánočního svícnu na stůl. Vstup 180 Kč, v ceně je 

materiál na svícen a hernička pro děti. Rezervace na tel: 734 285 142 

 

PÁTEK 10.12. 

VÁNOČNÍ X-MASS SHOW 

16.00 hodin a 18.30 hodin zahájení – Janíkova stodola 

Představení našich street dance tanečníků z Heart2Beat&SB. Také letos na Vánoce se naladíme ve stylu street dance. 

Srdečně zveme všechny příznivce – děti, přátele, rodiny. Předprodej lístků od 8.11. na recepci SVČ. Cena lístku je 90 

Kč, více info: heart2beat@email.cz  

 

PONDĚLÍ 13.12. 

VÁNOČNÍ PLAVECKÉ ZÁVODY 

14.00 hodin - Krytý bazén Rožnov p. R. 

Registrace od 13.30hodin. Předvánoční plavecká soutěž pro amatérské i registrované plavce z řad dětí okrsku Rožnov, 

více info: p.solgovic@svcroznov.cz  

 

ÚTERÝ 14.12.  

BABY DANCE 

9.00 – 10.00 hodin – KC Puntík, OD Láz  

Děti s přijdou zatancovat a naučit se novou choreografii, protáhnout se a zahrají si pohybové hry  s naší Ersi. V ceně 

je zahrnuta lekce tance a dvě hodiny v naší herničce. Cena 100 Kč, rezervace na tel: 734 285 142, 

puntik@svcroznov.cz  

 

PÁTEK 17.12. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK –  

Skřítek Vítek a mlsné autíčko 

17.00 hodin – sál SVČ 

Pro naše nejmenší hraje Dan Taraba 

 

 

PONDĚLÍ 20.12. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

15.30 – 19.30 hodin - SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké 

 

 

Akce se budou konat za dodržení aktuálních a platných hygienických opatření spojených s infekcí COVID-19. Pro 

více informací sledujte naše webové stránky nebo facebook 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
mailto:heart2beat@email.cz
mailto:p.solgovic@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 33 
 

AKCE LEDEN 2022 
 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 
 

PONDĚLÍ 3.1. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

15.30 – 19.30 hodin  –  SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké. Tvorba podle vlastních návrhů, možnost točení na hrnčířském kruhu.Více 

informací získáte v mailu: j.trlica@svcroznov.cz  

 

PÁTEK 7.1. a 14.1. (dodatek) 

KANGOO JUMPNG 

17.00 – 18:30 hodin – sál v SVČ 

Určeno pro čirokou veřejnost, možnost zapůjčení vybavení, více info: e.rutar.cerna@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 13.1. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů. Program pravidelných schůzek spočívá ve výměně známek, 

pohlednic, mincí nebo bankovak. Součástí je také beseda o filatelii a dalších sběratelských oborech, rady při výměně 

přebytků nebo půjčování katalogů. Na schůzkách jsou vítání všichni zájemci o filatelii a sběratelství z řad školáků a 

studentů. 

 

PONDĚLÍ 17.1. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

15.30 – 19.30 hodin - SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké 

 

ČTVRTEK 27.1. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů 

 

PÁTEK 28.1. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK –  

Zimní radovánky s Aťou a Radkem  

17.00 hodin – sál SVČ – hraje Divadlo Maringotka 

Sněhuláček panáček má na hlavě plecháček, místo nosu uhlíky, a až dolů knoflíky. 

Chodí bos, chodí bos, má červený nos 

 

PÁTEK 28.1. (dodatek) 

TANEČNÍ SHOW Heart2Beat&Static Breakers 

15.00 hodin, 16.00 hodin a 18.00 hodin – sál Spolak 

Představení našich street dance tanečníků / náhradní termín za vánoční show.Cena lístku je 90 Kč, více info: 

heart2beat@email.cz  

 

PONDĚLÍ 31.1. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

15.30 – 19.30 hodin - SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké 

 

LEDEN 

LYŽAŘSKÉ KURZY PRO MŠ a I.třídy ZŠ 

Ski areál Sachova studánka 

V lednu proběhnou 4. turnusy lyžování pro MŠ a I. třídy ZŠ. Kontaktní email: m.valkova@svcroznov.cz  

 

LEDEN 

NOVÁ NABÍDKA LETNÍ ČINNOSTI 

 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
mailto:j.trlica@svcroznov.cz
mailto:e.rutar.cerna@svcroznov.cz
mailto:heart2beat@email.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 34 
 

 

AKCE ÚNOR 2022 
 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 

 

NABÍDKA LETNÍ ČINNOSTI 2022 

Od 15.2. spouštíme on-line přihlašování 

Kompletní nabídku letních příměstských a pobytových táborů najdete na našich webových stránkách 

www.svcroznov.cz a facebooku 

 

ÚTERÝ 1.2. 

DĚTSKÝ KARNEVAL 

Začátek ve 12.30 hodin - ZŠ Horní Bečva 

Určeno pro děti z Šikuly 1,2,3 a družiny 

Na programu budou hry, soutěže, disco, promenáda masek a k tomu spousta zábavy 

 

STŘEDA 2.2. 

KERAMICKÉ ZIMNÍ TVOŘENÍ 
9.00 – 11.00 hodin - SVČ 

Keramické tvoření pro MŠ Na Zahradách 

 

PONDĚLÍ – PÁTEK  7. – 11.2. 

JARÁKY V SVČ - PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  

Denně v čase 7.30 – 15.30 hodin – SVČ a okolí 

Pro děti od 7- 12 let.  Přihlášky do 1.2. na www.svcroznov.cz, více info j.liskova@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 10.2. 

ANGLIČTINA S HELEN DORON 

16.00 – 17.00 hodin – KC Puntík, OD láz 

Maminky s dětmi  budou mít společně s lektorkou Bárou  hodinouvou lekci angličtiny. Vstup je 150,- Kč   

Rezervace na tel.: 734 285 142 nebo puntik@svcroznov.cz 

 

ČTVRTEK 10.2. a 24.2. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů. Program pravidelných schůzek spočívá ve výměně známek, 

pohlednic, mincí nebo bankovak. Součástí je také beseda o filatelii a dalších sběratelských oborech, rady při výměně 

přebytků nebo půjčování katalogů. Na schůzkách jsou vítání všichni zájemci o filatelii a sběratelství z řad školáků a 

studentů 

 

PÁTEK 11.2. 
VALENTÝNSKÝ DEN v Puntíku 
9.00 – 17.00 hodin - KC Puntík, OD Láz 
Valentýnská akce pro nejmenší děti a jejich rodiče, na které vás čekáme v barvě červené, růžové, fialové nebo bílé 

v duchu Valentýnského dne. Vyrobníme přáníčka „Valentýnky“, užijeme si hry, budeme mít připraveno mini 

občerstvení a skákací hrad pro děti. Vstupné 100,- Kč, rezervace nutná na tel.: 734 285 142 nebo 

puntik@svcroznov.cz  

 

SOBOTA 12.2. (dodatek) 

Narozeninový trénink s Ersi 

Od 10.00 hodin  –  sál SVČ 

Trénink pro tanečníky H2BSB, více info: heart2beat@email.cz  

 

PONDĚLÍ 14.2. a 28. 2. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

15.30 – 19.30 hodin  –  SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké. Tvorba podle vlastních návrhů, možnost točení na hrnčířském kruhu.Více 

informací získáte v mailu j.trlica@svcroznov.cz  

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
http://www.svcroznov.cz/
http://www.svcroznov.cz/
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:heart2beat@email.cz
mailto:j.trlica@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 35 
 

 

ÚTERÝ 15. 2.  

BABY DANCE S ERSI  

9.00 – 10.00 hodin – KC Puntík, OD Láz 

Maminky s dětmi si přijdou zatancovat, naučit se novou, krátkou choreografii, protáhnou svá tělíčka a užijou si 

pohybové hry. V ceně 100,- Kč je zahrnuta lekce tance a 2 hodinový vstup do herničky. Rezervace na tel.: 734 285 142 

nebo puntik@svcroznov.cz 

 

PÁTEK 18.2.  

„MINI DISCO“ - DISKOTÉKA PRO DĚTI 

15.00 – 17.00 hodin – KC Puntík, OD Láz 

Zveme všechny maminky se svými malými dětmi. Na diskotéku pro děti. Bude připraveno občertsvení, hry a tombola. 

Vstup 180,- Kč. Kostýmy a obleky jsou vítány. Vyhodnotíme a oceníme ten nejlepší kostým. 

Rezervace na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz  

 

ÚTERÝ 22.2. 

ZÁVODY VE ŠPLHU 

15.00 hodin – ZŠ 5. Května 

Tradiční závody ve šplhu pro žáky ZŠ z Rožnova a okolí 

 
ČTVRTEK  24.2.  

VERNISÁŽ A OCENĚNÍ PRACÍ  VÝTVARNÉ SOUTĚŽE VALAŠSKÁ ZIMA 

Začátek v 18.00 hodin - sál SVČ 

Více info získáte v mailu j.liskova@svcroznov.cz    

 

ČVRTEK 24.2. 

SPOLEČNÉ TVOŘENÍ MAMINEK S DĚTMI 

15.00 – 17.00 hodin 

Připravili jsme pro maminky a děti společné tvoření. Můžou si vytvořit společně výrobky a zároveň si užijeme zábavu 

s dětmi v herničce. Cena 100,- Kč, rezervace na tel.: 734 285 142 nebo puntik@svcroznov.cz Těšíme se na Vás! 

 

PÁTEK 25.2. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK – Pošťácká pohádka 

17.00 hodin – sál SVČ – hraje Divadlo Maringotka 

Romantická pohádka o ztraceném psaníčku 

 

NEDĚLE 27.2. 

KARNEVAL NA LEDĚ 

10.30 – 12.00 hodin – zimní stadion Rožnov p. R. 

Akce karneval na ledě pro děti i rodiče je již naší tradicí. Vytvořte, připravte si masku, vezměte brusle a přijďte! Na 

programu bude rej masek, spousta zábavy a her na bruslích. Vyhlásíme nejlepší masky a rozdáme malé sladké 

odměny. Tým SVČ vedoucích se na vás bude těšit jak jinak, než v maskách. Vstupné pro děti v masce zdarma, děti 

bez masky 20,-, dospělí 40,-. Více info v mailu m.valkova@svcroznov.cz   

 

 

ÚNOR 

LYŽAŘSKÉ KURZY PRO MŠ a I.třídy ZŠ 

Ski areál Sachova Studánka 

V únoru proběhnou 2. turnusy lyžování pro MŠ a I. třídy ZŠ. Kontaktní mail m.valkova@svcroznov.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 36 
 

AKCE DUBEN 2022 
 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p. R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 

 
PONDĚLÍ 4.4. 

KERAMICKÉ VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 

8.30 – 11.00 hodin - SVČ  

Keramické tvoření pro MŠ Klubko 

 

STŘEDA 6.4. 

PŘEDÁNÍ VELIKONOČNÍCH POHLEDNIC BABIČKÁM A DĚDEČKŮM  

Domov seniorů Rožnov p. R. 

 

PÁTEK 8.4. 

UKONČENÍ SOUTĚŽE „Hledání velikonočních vajíček“ Prostřední Bečva 

Ukončení a vyhodnocení, více info: j.krenkova@svcroznov.cz 

 

SOBOTA 9.4. 

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY 

pro děti z kroužků a jejich rodiče 

9.00 – 12.00 hodin – Mlýnská dolina, Valašské muzeum v přírodě 

Více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

PONDĚLÍ 11.4. a 25.4. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 

15.30 – 19.30 hodin – SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké 

 

STŘEDA 13.4. 

AKADEMIE SVČ 2022 

16.30 hodin  - Janíkova stodola, pro veřejnost 

Prezentace činnosti, zájmových kroužků a volnočasových aktivit Střediska volného času. Taneční, hudební, 

dramatické a sportovní vystoupení. Videoprojekce. Dopolední představení pro MŠ a ZŠ, odpolední představení pro 

veřejnost, vstupné 60,- Kč 

Více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 14.4. 

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ „MOTÝLI“  

8.00 – 16.00 hodin - SVČ 

Výtvarně přírodovědný workshop pro děti od 6-14 let, cena: 200 Kč (zahrnuje program, oběd, pomůcky a materiál). 

Přihlášky nutné odevzdat do 11.4. na j.liskova@svcroznov.cz , tel.: 731 413 958 

 

ČTVRTEK 17.4. a 21.4. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů. 

 

DUBEN 19. 4. – 22.4.  

DNY ZEMĚ 

Sběr odpadků pro základní školy z Rožnova p. R. 

Úklid odpadků ve vybraných lokalitách Rožnova 

Více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

DUBEN 18. 4. - 22.4. 

DOBROVOLNICKÝ TÝDEN aneb ukliď kousek Rožnova 

Rožnov pod Radhoštěm a přilehlé okolí 

V rámci Dnů Země SVČ ve spolupráci s Městem Rožnov vyhlašuje dobrovolnickou úklidovou akci pro širokou 

veřejnost. Je určená pro jednotlivce, rodiny, přátele, zájmové kroužky a kolektivy. Vyzvedněte si na recepci v SVČ 

plastové pytle a rukavice, vyberte si místo k úklidu v Rožnově a okolí, při úklidu se s „úlovkem“ vyfoť a foto pošli na 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 37 
 

mail: soutezime@svcroznov.cz. Budete automaticky zařazeni do slosování o moc prima ceny. Více info v mailu: 

m.valkova@svcroznov.cz  

 

SOBOTA 23.4. 

PŘESPOLNÍ BĚH 

9.00 – 12.00 hodin - park Rožnov p. R. 

Přespolní běh pro děti MŠ a ZŠ. Kontaktní mail: p.solgovic@svcroznov.cz  

 

SOBOTA 23.4. 

ŠTAFETOVÝ POHÁR pro I. stupeň ZŠ 

dopoledne – atletické hřiště Dany Zátopkové Rožnov 

Kontaktní mail: m.navarik@svcroznov.cz, detailní informace na www.stafetovypohar.cz  

 

PÁTEK 29.4. 

DEN TANCE S H2B&SB 

16.00 – 18.00 hodin – nádvoří BRILLOVKY Rožnov 

Přijďte s námi oslavit Mezinárodní den tance. Program připravují organizátoři z TS Heart2 Beat. Za špatného počasí 

se akce přesune na terasu Brillovky. Pro více informací sledujte náš facebook 

 

PÁTEK 29.4. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK – Jak pejsek s kočičkou myli podlahu 

17.00 hodin – sál SVČ – hraje Divadlo Maringotka 

Klasická pohádka, kterou napsal a nakreslil pro děti Josef Čapek 

 

SOBOTA 30.4. 

ČARODĚJNICE 

14.00 – 18.00 hodin – výletiště u Požární zbrojnice Kněhyně 

Na programu: hry, tvoření, malování na obličej, disco, oheň a symbolické upalování čarodějnic, občerstvení. Akce ve 

spolupráci se Sakumpikum, OÚ a hasiči Prostřední Bečva 

 

DUBEN 

SOBOTNÍ PROGRAMY PRO DĚTI Z UKRAJINY 

9.30 – 11.30 hodin – SVČ 

Řízený program pro děti a maminky z Ukrajiny zaměřený na tvoření, pohyb, relaxaci, hry, tanec, pobyt v přírodě, 

vzájemné seznamování se, aj. Zajišťuje tým SVČ. Kontaktní mail: m.valkova@svcroznov.cz  

 

_________________________________ 

DODATKY DUBEN 

 
PÁTEK 1.4. 

VYSTOUPENÍ SOUBORU PODSKALÁČEK PRO KLUB SENIORŮ 

Vystoupí dětský folklórní soubor Podskaláček + taneční skupina Line Dance. 

15:30 – 16:30  Restaurace u Janoštíka 

více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

4. – 8. DUBEN 

IN-LINE BRUSLENÍ PRO MŠ Radost 

Výuka in-line bruslení pro MŠ z Rožnova. 5 lekcí po 1,5 hodině. Vede Vlaďka, Verča, Marci. Kontakt: 

m.valkova@svcroznov.cz  

 

PÁTEK 8.4. 

WORKSHOP V PŘÍRODĚ HORNÍ BEČVA 

Přírodovědný workshop se ZŠ Tyršovo nábřeží  v přírodě zaměřený na  obojživelníky a živočichy žijící u vody. 

Pondělí 8:00 – 12:30  Lokalita: Přehrada Horní Bečva, Pískovcový lom 

více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK  21.4. 2022  

18.00 – 20.00  

LADIES DANCE  

taneční lekce pro ženy – SVČ – H2BSB sál  

Přijď si užít atmosféru v podání lekce ladies dance. 

Cena 120kč /osoba  

Více info: e.rutar.cerna@svcroznov.cz  

 

PÁTEK 22.4. 

I.POMOC – výukový program pro ZŠ Sedmikráska 

mailto:soutezime@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:p.solgovic@svcroznov.cz
mailto:m.navarik@svcroznov.cz
http://www.stafetovypohar.cz/
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:e.rutar.cerna@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 38 
 

8.30 - 11.30 hodin – učebny SVČ  

Dvě výuková stanoviště pro ZŠ Sedmikráska. V čase 8.30-11.30hodin se po 45 minutách vystřídají 4 skupinky žáků II. 

stupně. Program obsahuje výuku a praktické ukázky I. pomoci. Vyškolený zdravotník a vyškolený pedagog. Cena 40,- 

/ žák, více info: m.valkova@svcroznov.cz  

 
ČTVRTEK 28.4. 

ANIMAČNÍ PROGRAM pro ZŠ Poštorná 

8.00 - 12.00 hodin – Horní Bečva, areál hotelu Mesit  

Program pro děti ze 4. tříd ze ZŠ Poštorná v rámci jejich školy v přírodě na Horní Bečvě. Trvání programu 8.30-

11.30hodin. Připraveny 4 pohybově zábavné stanoviště s doprovodným programem, vyhodnocením a rozločením. 

Stanoviště: přírodověda + tvoření, tanec, adrenalinové disciplíny a sportovní disciplíny. Cena 200,-/ dítě. Koordinuje 

Marcela Válková, info: m.valkova@svcroznov.cz  

 

DODATKY KC PUNTÍK 
 

Úterý  5.4.2022 

9,00-15,00 HODIN 

Jarní tvoření 

Jarní tvoření v Puntíku.  Společně si vytvoříme a namalujeme velikonoční dekorace. 

Připravili jsme pro maminky a děti společné tvoření na téma Velikonoce. 
 Cena 80Kč rezervace na 734 285 142 puntik@svcroznov.cz  

 

ÚTERÝ 5.4.2022 

16,00-17,00 HODIN 

Angličtina s Pavlem- KC PUNTÍK 

Děti  budou mít společně s panem Učitelem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 39 
 

AKCE KVĚTEN 2022 
 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p. R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p. R. 

 

 

ČTVRTEK 5.5. a 19.5. 
FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 
18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů. 

 

SOBOTA 7.5. 

10 let JURKOVIČOVY ROZHLEDNY 

13.00 - 16.00 hodin – Jurkovičova rozhledna 

Program pro děti - hry, tvoření, malování na obličej. Koordinuje: j.krenkova@svcroznov.cz  
 

SOBOTA 7.5. 

MINIDUATLON 

11.00 - 16.00 hodin  –  Rožnov p.R – Koliba Dolní paseky 

Závod pro děti ve věkových kategoriích MŠ a ZŠ. Disciplíny: běh-kolo-běh, registrace a info: p.solgovic@svcroznov.cz  

 

PONDĚLÍ 9.5. a 23.5. 

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 
15.30 - 19.30 hodin  –  SVČ 

Keramické tvoření pro malé i velké 

 

ČTVRTEK 12.5. 

VERNISÁŽ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE CIRKUS 

18.00 hodin - sál SVČ 

Ocenění vítězů výtvarné soutěže pro žáky MŠ, ZŠ a SŠ. Více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

PÁTEK 13.5. 

KERAMICKÉ TVOŘENÍ – dárek pro maminky 
9.00 – 11.00 hodin - SVČ 

Keramické tvoření pro MŠ Střítež, info: j.krenkova@svcroznov.cz  

 

SOBOTA, NEDĚLE 14., 15.5. 

LEZENÍ NA SKALÁCH KRUŽBERK 

Tradiční akce určená dětem a členům lezeckého kroužku i všem nadšencům přírodního lezení z HK Rožnov. Info: 

m.valkova@svcroznov.cz  

  

PÁTEK 20.5. 

STREET DANCE SHOW H2B&SB – ukončení sezony 

16.00 a 18.30 hodin - Janíkova stodola 

Taneční skupina Heart2Beat & Static Breakers zakončí letošní taneční sezonu opět nabitou Street Dance Show. 

Proběhnou hned 3 představení, a to dopolední pro školy a školky a dvě hlavní představení pro veřejnost odpoledne a 

v podvečer. Vstupenky budou v předprodeji na recepci SVČ od 2.května. Cena jedné 90,- Kč. Více info na fcb nebo 

v mailu: heart2beat@email.cz  

 

PÁTEK 27.5. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK – Jak pejsek s kočičkou pekli dort  

17.00 hodin – sál SVČ – hraje Divadlo Maringotka 

O popleteném pejskovi a chytré kočičce, kterak pekli dort 

 

PONDĚLÍ 30.5. 

LEHKOATLETICKÝ ČTYŘBOJ 

13.00 – 18.00 hodin  - Rožnov p. R. 

Závody pro děti ZŠ a MŠ – 4 disciplíny atletika - běh, sprint, skok a hod. Info: p.solgovic@svcroznov.cz  

 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
mailto:p.solgovic@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:heart2beat@email.cz
mailto:p.solgovic@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 40 
 

KVĚTEN 

IN-LINE BRUSLENÍ PRO MŠ Horní Bečva, MŠ 1.Máj 1153, MŠ 1. Máj sportovka, Montessori Na Vlně spolu s MŠ 

Na Zahradách 

4 květnové turnusy vždy pondělí – pátek dopoledne, po 1,5 hodině. Výuka in-line bruslení pro MŠ z Rožnova. Vede 

Vlaďka, Verča, Marci. Kontakt: m.valkova@svcroznov.cz  

 

KVĚTEN 

JÓGA PRO MŠ – Den zdraví (přesunuto na červen) 

Městský park 

Proběhne v rámci akce pořádané Městem Rožnov – Zdravé město Rožnov - Den zdraví. Detaily obdrží ředitelky a 

učitelky z MŠ začátkem května, vše zveřejníme také na našich www.svcroznov a fcb. Lekci povede Veronika 

Kolečková. Více info: v.koleckova@svcroznov.cz  

 

KVĚTEN 

SOBOTNÍ PROGRAMY PRO DĚTI Z UKRAJINY 

9.30 – 11.30 hodin – SVČ 

Řízený program pro děti a maminky z Ukrajiny zaměřený na tvoření, pohyb, relaxaci, hry, tanec, pobyt v přírodě, 

vzájemné seznamování se aj. Zajišťuje tým SVČ. Kontaktní mail: m.valkova@svcroznov.cz  

 

______________________________________________ 

DODATKY KVĚTEN 

 

 

ÚTERÝ 3.5., 10.5., 17.5., 24.5. 

Angličtina s Pavlem V PUNTÍKU 

16.00 – 17.00 hodin 

Nejmenší děti budou mít hodinovou lekci angličtiny. Cena je 40Kč   

Rezervace na tel. 734285142 nebo na email puntik@svcroznov.cz 

 

 

ČTVRTEK 12.5. 

17.00 – 18.00 hodin 

H2BSB prezentace činností – vernisáž v SVČ sále 

 

ČTVRTEK 26.5., PÁTEK 27.5. 
Dny dětem na ulici – Street DAY 

Koryčanské paseky, SŠIEŘ 

 

 

PÁTEK 27.5. 

18.30 – 20.00 hodin 

H2BSB - Rozloučení s taneční sezonou 

Zahrádka Brasserie Avion 

Bye, bye, sezóno! 

 

ÚTERÝ 3.5., 10., 24.5. 

BABY DANCE 

09.00 - 10.00 hodin 

Děti si přijdou zatancovat, naučit se novou choreografii, protáhnout se. A užít si pohybové hry  

s Ersi a Juli. V ceně je lekce tance plus 2 hodiny hernička. Cena 150 Kč, rezervace na 734 285 142, 

puntik@svcroznov.cz 

 

PÁTEK 20.5. 

PROCHÁZKA, KVÍZ A OPÉKÁNÍ pro všechny pejskaře 

15.00 – 17.30 hodin – Zimní stadion 

S sebou: sportovní oděv, špekáčky, tužku na psaní, akce proběhne pouze za pěkného počasí 

Více info: b.koprivova@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 12.5. 

CIRKUS- VERNISÁŽ A OCENĚNÍ AUTORŮ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE 

17.00 hodin – sál Střediska volného času 

Více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 26.5. 

ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ ZÚ KYTARY 

18.00 hodin – sál Střediska volného času 

j.liskova@svcroznov.cz , 731413958 

mailto:m.valkova@svcroznov.cz
http://www.svcroznov/
mailto:v.koleckova@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:b.koprivova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:j.liskova@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 41 
 

 

AKCE ČERVEN 2022 
 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 

 
ČERVEN 

IN-LINE BRUSLENÍ PRO MŠ KLUBKO, MŠ 5.květen, MŠ Horní Paseky 

2 červnové turnusy vždy pondělí – pátek dopoledne, po 1,5 hodině. Výuka in-line bruslení pro MŠ z Rožnova. Vede 

Vlaďka, Verča, Marci. Kontakt: m.valkova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 1.6. 
V PUNTÍKU SLAVÍME 1. ROK 
9.00 – 18.00 hodin – KC Puntík 

Srdečně vás zveme na oslavu 1. narozenin, zároveň s našimi nejmenšími oslavíme Den dětí. Vstupné 40,- 

Více info: puntik@svcroznov.cz   

 

PÁTEK 3. 6. 

ROZHÝBEJME ROŽNOV 

15.00 – 18.00 hodin - městský park 

Naše tradiční červnová sportovně pohybová akce je určená dětem každého věku, rodiny s dětmi, celé široké 

veřejnosti. Bude nabízet celou řadu sportovních a pohybových aktivit na zhruba 15 stanovištích a také vystoupení 

nebo malování na obličej. Letošní závěrečný hapenning se spustí v 17.45hodin v parku. Při něm si společně všichni 

účastníci symbolicky oběhneme nebo na koloběžce, kole, skatu, in-line bruslích či s kočárkem objedeme krátké 

kolečko v parku, kterým akci zakončíme. Více info: m.valkova@svcroznov.cz nebo na webových stránkách, 
sociálních sítích 

SOBOTA 4.6. 

DĚTSKÝ DEN 

9.00- 13.00 - Park u altánku 

Hry, soutěže, lanové centrum, malování na obličej, ukázka hasičcské techniky, kolo štěstí, adrenalinové disciplíny aj. 

Více info: j.krenkova@svcroznov.cz  

 

PONDĚLÍ 6.6. 

SVČ DOPOLEDNÍ JOGA PRO MŠ 

Městský park u altánku 

V rámci Dne zdraví, pořádného Městem Rožnov se také děti z MŠ mohou těšit na své lekce jógy pod vedení Veroniky 

Kolečkové. Více info: v.koleckova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 8. 6. 

VYSTOUPENÍ PRO JUBILANTY 

14.00 hodin – Klub seniorů 

Děti z folklórního souboru Podskaláček a seniorky z Line Dance ze SVČ vystoupí pro jubilanty 

 

 

ČTVRTEK 9.6. 
MOUDRÁ SOVIČKA 
9.00 hodin – sál SVČ 

Tradiční vědomostní soutěž žáků základních škol. Více info: j.trlica@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 22. 6. 

T-MOBILE BĚH DĚTÍ 

14.00  – 17.00 hodin - městský park Rožnov 

V rámci celorepublikové akce T-MOBILE  Olympijského běhu pořádá SVČ ve spolupráci s Městem Rožnov běžecký 

závod pro děti od 5 -15 let na tratích 200 – 1100 metrů, dle věkové kategorie. Informace naleznete na stránkách 

www.svcroznov.cz, v mailu m.valkova@svcroznov.cz nebo také na oficiálních stránkách www.olympijskybeh.cz, kde 

probíhá registrace jak dětí tak dospělých běžců 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
mailto:v.koleckova@svcroznov.cz
mailto:j.trlica@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
http://www.olympijskybeh.cz/


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 42 
 

SOBOTA, NEDĚLE 25. a 26. 6. 

KRUŽBERK II. – lezení  

Celodenní akce pořádaná pro děti z lezeckého oddílu a jejich rodiče. Spolu s lezeckými instruktory si vyzkoušíme 

v terénu lezecké základy, techniky jištění, slaňování. Rozloučení se sezonou. Lezecká veřejnost z Rožnova vítána. 

Veškeré informace v mailu: m.valkova@svcroznov.cz  

 

Máme k dispozici ještě několik málo volných míst na letních táborech jak příměstských, tak pobytových. Nabízíme 

možnost se přihlásit na našich webových stránkách. 

 

______________________________________________ 

PŘIPRAVUJEME: 

 

Novou nabídku na školní rok 2022/2023, zveřejníme během měsíce června. Přihlašovat se do kroužků v nové sezoně se 

budete moci on-line  na  počátkem července. Termí spuštění zveřejníme na našich webových www.svcroznov.cz

stránkách a facebooku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:m.valkova@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 43 
 

AKCE ČERVENEC 2022 
 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p. R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p. R. 

 

 

ČERVENEC  

NOVÁ NABÍDKA – ON-LINE PŘIHLAŠOVÁNÍ 

Začátkem měsíce července bude na našich www.svcroznov.cz zveřejněna nová kompletní nabídka. 

V polovině července spustíme možnost přihlášení se on-line formou do kroužků, které budeme otevírat 

v novém školním roce. Informace o spuštění on-line přihlašování budeme sdílet na našich sociálních sítích. 

V novém školním roce připravujeme některé novinky a těšit se na děti budeme také v již zavedených 

tradičních kroužcích 

 

ČERVENEC A SRPEN 

LETNÍ ČINNOST SVČ 

Děti z Rožnova a okolí čeká celá řada příměstských a pobytových táborů, které bude Středisko volného 

času realizovat po celou dobu prázdnin. Informace o nich a fotky můžete najít postupně na našich 

sociálních sítích facebook, instagram a také na www.svcroznov.cz  

 

 

LETNÍ OTEVÍRACÍ DOBA KC PUNTÍK 

PO, ÚT, ČT, PÁ 9.00 - 13.00 hodin 

ST 9.00 – 17.00 hodin – vždy skákací hrad 

Od 6.6. 2022 bude upravenou otevírací dobu v našem KC Puntík V prostorách OD Láz. Za nepříznivého 

počasí bude otevírací doba i v jiných dnech prodloužena do 17.00hodin. Více info: puntik@svcroznov.cz 

nebo na facebooku KC Puntík 

 

Přejeme vám hezké odpočinkové prázdniny, a především dětem mnoho nových zážitků, kamarádů a letní 

zábavy. Těšit se na vás všechny bude opět v září náš celý tým Střediska volného času Rožnov p. R.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
http://www.svcroznov.cz/
http://www.svcroznov.cz/
mailto:puntik@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 44 
 

AKCE SRPEN 2022 
 

Středisko volného času Rožnov p.R. 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p. R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p. R. 

 

 

NOVÁ NABÍDKA 

ON-LINE PŘIHLAŠOVÁNÍ 

Od 15. července 2022 

Na našich stránkách www.svcroznov.cz je zveřejněna nová nabídka pravidelných volnočasových aktivit 

2022/2023. Je také spuštěna možnost přihlašování se on-line formou do kroužků, které budeme otevírat 

v novém školním roce. Připravujeme některé novinky a navážeme také na již zavedené a tradiční 

kroužky. 

 

SRPEN 

LETNÍ ČINNOST SVČ 

Pokračování letní činnosti na příměstských táborech. Informace o nich a fotky můžete najít postupně na 

našich sociálních sítích facebook, instagram a také na www.svcroznov.cz  

 

 

LETNÍ OTEVÍRACÍ DOBA KC PUNTÍK 

PO, ÚT, ČT, PÁ 9.00 - 13.00 hodin 

ST 9.00 – 17.00 hodin – vždy skákací hrad 

Od 6.6. 2022 bude upravenou otevírací dobu v našem KC Puntík V prostorách OD Láz. Za nepříznivého 

počasí bude otevírací doba i v jiných dnech prodloužena do 17.00hodin. Více info: puntik@svcroznov.cz 

nebo na facebooku KC Puntík 

 

PŘIPRAVUJEME: 

________________________________________ 

 

ZÁŘÍ – NÁBOR do pravidelní činnosti SVČ 

 

4. 9. POHÁDKOVÝ LES 

Les směrem k Jurkovičově rozhledně 

 

13.9. VELETRH KROUŽKŮ A VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT 

Fotbalový stadion Rožnov p. R. 

 

17.9. BĚH EMILA ZÁTOPKA  

– závody dětských kategorií 

Valašské muzeum v přírodě 

 

19.9. ZAHÁJENÍ školního roku v SVČ 

 

 

 

 

Pravidelná činnost ve školním roce 2021/2022 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
http://www.svcroznov.cz/
http://www.svcroznov.cz/
mailto:puntik@svcroznov.cz


 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 45 
 

 

Název činnosti 
Termín 

konání 

Aktivní 

přihlášky 

Jméno 

lektora 

Příjmení 

lektora 
Název místa 

H2B-děti  
PO 14:00-

15:00 
24 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

US-A-H2B-junior-mírně 

pokročilí 

PO 15:00-

16:00 
15 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

H2B-MINI 
PO 16:00-

17:00 
23 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

H2B-junior-začátečníci  
PO 17:00-

18:00 
23 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

US-H2B-dospělí 
PO 18:30-

20:00 
7 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

H2B-D.Bečva 
ÚT 13:30-

14:30 
6 Veronika Kolečková ZŠ Dolní Bečva 

H2B-děti                       
ÚT 14:00-

15:00 
12 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

H2B-Rope skipping-

začátečníci 

ÚT 15:00-

16:00 
2 Veronika Kolečková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

US-A-H2B-junior pokročilí 
ÚT 16:00-

17:30 
13 Veronika Kolečková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

US-H2B-Rope skipping-

pokročilí 

ÚT 17:30-

18:30 
4 Veronika Kolečková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

US-H2B-Adults I                
ÚT 18:30-

20:00 
8 Veronika Kolečková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Static breakers-5.května   
ST 14:00-

15:00 
10 Eleonora Maléřová 

ZŠ 5. května 

Rožnov - 

vel.tělocvična 

Static breakers-pokročilí    
ČT 16:00-

17:30 
6 Eleonora Maléřová 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

H2B-děti                       
ČT 14:00-

15:00 
10 Veronika Kolečková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

H2B-MINI                      
ČT 15:00-

16:00 
14 Veronika Kolečková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

H2B-ZŠ Pr.Bečva   
PÁ 12:30-

14:00 
19 Erika 

Rutar-

Černá 

ZŠ Prostřední 

Bečva 

US-A-H2B-děti -mírně 

pokročili 

PÁ 14:00-

15:00 
14 Veronika Kolečková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

US-A-H2B-HVK                 
PÁ 15:00-

16:30 
7 Veronika Kolečková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

US-H2B-Adults II                
PÁ 18:30-

20:00 
8 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

H2B SB CREW KLUB A 

skupiny 

SO 08:00-

18:00 
53 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Tancování s MŠ Na Vlně 
ST 08:30-

11:30 
28 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Tancování s MŠ H.Paseky 
ÚT 08:30-

11:00 
27 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 46 
 

Tancování s Klubkem - 5 

lekcí 

PO 08:30-

11:30 
18 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Kangoo jumping/dance-od 

II.pol. 

PÁ 17:00-

18:30 
9 Erika 

Rutar-

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Keramklub pro MŠ 1, 2-

platba z nadace MŠ 

PO 08:30-

11:00 
25 Jarmila Křenková 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Šikula 1-Po-13.00-lichý 

týden-H.Bečva 

PO 13:00-

14:30 
10 Jarmila Křenková ZŠ Horní Bečva 

Šikula 2-Út-13.00-lichý 

týden-H..Bečva 

ÚT 13:00-

14:30 
7 Jarmila Křenková ZŠ Horní Bečva 

Šikula 3-Út-13.00-sudý 

týden-H.B.Maléřov 

ÚT 13:00-

14:30 
10 Lucie Maléřová ZŠ Horní Bečva 

Šikula 4-Út-12.00-sudý 

týden-Pr.Bečva-MD 

ÚT 12:00-

13:30 
13 Jarmila Křenková 

ZŠ Prostřední 

Bečva 

Šikula 5-Út-13.30-sudý 

týden-Pr.Bečva-SD 

ÚT 13:30-

15:00 
12 Jarmila Křenková 

ZŠ Prostřední 

Bečva 

Šikula 6-Čt.-14.00                  

SVČ 

ČT 14:00-

15:30 
5 Jarmila Křenková 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Keramklub pro MŠ 3          

MŠ Pr.Bečva 

ÚT 09:00-

10:30 
14 Jarmila Křenková 

MŠ Prostřední 

Bečva 

Keramklub pro MŠ 4,5       

MŠ Na Vlně 

ST 08:30-

11:30 
28 Jarmila Křenková 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Keramika 1             SVČ – 

Křenková 

ST 14:00-

15:30 
8 Jarmila Křenková 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Keramika 2             SVČ – 

Hrabalová 

PÁ 14:00-

15:30 
7 Hana Hrabalová 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Keramika 3-Pá-12.00-sudý 

týden-P.B. 

PÁ 12:00-

13:30 
10 Jarmila Křenková 

ZŠ Prostřední 

Bečva 

Keramika 4-Pá-13.30-sudý 

týden-P.B. 

PÁ 13:30-

15:00 
9 Jarmila Křenková 

MŠ Prostřední 

Bečva 

Keramika 5-Pá-12.00-lichý 

týden-Záhumení 

PÁ 12:00-

13:30 
8 Jarmila Křenková 

ZŠ Záhumení 

Rožnov 

Keramika 6-Pá-13.30 lichý 

týden-Záhumení 

PÁ 13:30-

15:00 
7 Jarmila Křenková 

ZŠ Záhumení 

Rožnov 

Jezdecká přípravka 1-út-

16.00  Pr.Bečva 

ÚT 16:00-

18:00 
10 Adéla Korniová 

Jezdecký areál 

Prostřední Bečva 

Jezdecká přípravka 2-čt.  od 

II.pol. 

ČT 16:00-

18:00 
8 Irena Dulavová 

Jezdecký areál 

Prostřední Bečva 

Malý kuchtík 
PO 13:00-

15:00 
10 Vladislava Kejharová 

ZŠ 5. května 

Rožnov – škola 

Keramika s Klubkem - 5 

lekcí 

PO 08:30-

11:30 
18 Jarmila Křenková 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Keramklub MŠ Kněhyně 
PÁ 09:00-

11:00 
14 Jarmila Křenková MŠ Kněhyně 

Sportovní hry I.        

Pr.Bečva-12.00 

PO 12:00-

13:00 
9 Patrik Solgovič 

ZŠ Prostřední 

Bečva 

Sportovní hry II.       

Pr.Bečva-13.00 

 

PO 13:00-

14:00 
6 Patrik Solgovič 

ZŠ Prostřední 

Bečva 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 47 
 

Základní plavání ZŠ 
PO 14:00-

15:00 
13 Ivana Boráková 

Krytý bazén 

Rožnov p.R. 

Zdokonalovací plavání   I 
PO 15:00-

16:00 
14 Patrik Solgovič 

Krytý bazén 

Rožnov p.R. 

Zdokonalovací plavání   II 
ÚT 14:00-

15:00 
10 Ivana Boráková 

Krytý bazén 

Rožnov p.R. 

Lezecký a základy 

gymnastiky I. Út-15.00 

ÚT 15:00-

16:00 
16 Marcela Válková 

ZŠ 5. května 

Rožnov - malá 

těloc. 

Lezecký  - pokročilí       Po-

18.00 

PO 18:00-

19:00 
20 Marcela Válková 

ZŠ 5. května 

Rožnov - malá 

těloc. 

Lezecký a základy 

gymnastiky II.-Út-16.0 

ÚT 16:00-

17:00 
17 Marcela Válková 

ZŠ 5. května 

Rožnov – škola 

Parkour I  - začátečníci 
PO 16:30-

18:00 
16 Patrik Solgovič 

ZŠ Videčská 

Rožnov 

Parkour II – pokročilí 
ST 17:30-

19:00 
13 Patrik Solgovič 

ZŠ Videčská 

Rožnov 

FITKO - kondičení cvičení         

Po 

PO 14:00-

15:00 
6 Eleonora Maléřová 

SVČ - klubovna 

č. 16 fitko 

FITKO - kondičení cvičení         

Čt 

ČT 14:00-

15:00 
9 Eleonora Maléřová 

SVČ - klubovna 

č. 16 fitko 

AIKIDO-děti 

ÚT 17:30-

19:00, ČT 

17:30-19:00 

30 Michal Bělunek SPOLÁK sál 

AIKIDO- dospělí 

ÚT 19:00-

20:30, ČT 

19:00-20:30 

5 Michal Bělunek 
SŠ Zemědělka 

Rožnov 

Florbal - pro kluky a holky 
PO 18:00-

19:30 
11 Ing.Pavel Špatný 

ZŠ Videčská 

Rožnov 

Florbal – dospělí 
NE 14:00-

16:00 
8 Ing.Pavel Špatný 

ZŠ Pod Skalkou 

Rožnov – 

tělocvična 

Fotbalová školička-věk 6 let 

a mladší 

ÚT 16:00-

17:00, ČT 

16:00-17:00 

6 Václav Vinklér 

Stadion FC 

Rožnov p.R., ZŠ 

5.května 

Workout 
ÚT 15:30-

16:30 
9 Tomáš Mikulenka 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Zájmová atletika a sportovní 

hry 

ST 13:45-

14:45 
8 Vladislava Kejharová 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Airsoft/Nerf 
ÚT 16:30-

18:00 
14 Patrik Solgovič Skate park 

Všestranný sportovec 
ČT 16:00-

17:30 
8 Radek Janešík 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Akční rodina v pohybu - 1x 

měsíčně 

SO 08:00-

12:00 
4 Martin Navařík 

SVČ Rožnov 

p.R. 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 48 
 

Šachy děti a dospělí 
PÁ 16:30-

18:00 
15 Pavel Viták 

SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 

Angličtina - mírně pokročilí 

ČT 13:15-

14:15, PO 

13:15-14:15 

8 Pavel Navařík 
SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 

Angličtina - středně pokročilí 

ČT 14:30-

15:30, PO 

14:30-15:30 

6 Pavel Navařík 
SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 

Angličtina – pokročilí 

PO 15:45-

16:45, ČT 

15:45-16:45 

6 Pavel Navařík 
SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 

Atletika MŠ I 
PO 15:30-

16:30 
16 Vladislava Kejharová 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Atletika MŠ II 
ST 15:30-

16:30 
12 Vladislava Kejharová 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Atletika MŠ III 
ČT 16:00-

17:00 
23 Vladislava Kejharová 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Atletická minipřípravka    

(2013-2014) 

ST 16:30-

18:00 
23 Vladislava Kejharová 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Atletická přípravka (2011-

2012) 

PÁ 15:00-

16:30 
13 Patrik Solgovič 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Atletická přípravka-klub 

(2011-2012) 

ST 15:00-

16:30 
13 Patrik Solgovič 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Atletika (2008-2010) 
PÁ 16:30-

18:00 
14 Patrik Solgovič 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Atletika-klub (2008-2010) 
PO 15:00-

16:30 
20 Martin Navařík 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Atletika (2007 a starší) 
PÁ 16:30-

18:00 
6 Patrik Solgovič 

at.hriště 

D.Zátopkové - 

ZŠ Pod Skalkou 

Stolní tenis 
ÚT 15:30-

17:30 
0 Markéta Cvernová 

ZŠ 5. května 

Rožnov - velká 

tělocvična 

Keramika I.-volná 

tvorba+točení na kruhu 

PO 14:00-

15:30 
7 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Práce se dřevem - řezbářství 

I. 

PO 14:30-

16:30 
5 Jan Klimeš 

ZŠ Videčská 

Rožnov 

Mažoretky - kadetky            

ZRUŠENO 

PO 16:30-

18:30 
10 Petra Hrobařová SPOLÁK sál 

Modeláři I 
ÚT 14:00-

15:30 
5 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 49 
 

3D tisk 
ÚT 16:00-

18:00 
10 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č. 8 počítačová 

učebna 

Šermířský-RŠK I-

začátečníci+pokročilí Út 

ÚT 16:00-

18:00 
25 Lubomír Pečiva 

ZŠ Záhumení 

Rožnov 

Modeláři II 
ST 14:00-

15:30 
10 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 

Minecraft I 
ST 15:30-

17:00 
10 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č. 8 počítačová 

učebna 

Minecraft II 
ST 17:00-

18:30 
10 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č. 8 počítačová 

učebna 

Dramaťák 
ST 17:00-

19:30 
6 Jiří Hauser SPOLÁK sál 

Keramický ateliér I         ZŠ 

D.Bečva 

ČT 13:00-

14:30 
11 Jan Trlica ZŠ Dolní Bečva 

Lego robotika 
ČT 14:00-

15:30 
13 Patrik Solgovič 

SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 

Dílny tvořivosti I - 10lek.-

MŠ D.Beč. 

ČT 14:30-

15:30 
12 Jan Trlica ZŠ Dolní Bečva 

LEGO-hrátky 
PÁ 13:30-

15:00 
6 Vladislava Kejharová 

SVČ - klubovna 

č.6 outdoorové 

aktivity 

Digitální fofografie 
PÁ 14:00-

15:30 
8 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č. 8 počítačová 

učebna 

Mažoretky - juniorky           

ZRUŠENO 

PÁ 16:30-

18:30 
2 Petra Hrobařová SPOLÁK sál 

Šermířský-RŠK II-

začátečníci+pokro.-čtv. 

ČT 17:15-

20:15 
23 Lubomír Pečiva 

ZŠ Záhumení 

Rožnov 

Keramika pro MŠ H.Paseky 
ÚT 09:00-

11:00 
24 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Modeláři     D.Bečva     

ZRUŠENO 

ČT 14:45-

16:15 
0 Jan Trlica ZŠ Dolní Bečva 

Klub filatelistů 
ST 18:00-

20:00 
9 Vladimír Vystavěl 

SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 

Výtvarný kroužek          ZŠ 

V.Bystřice 

ÚT 12:00-

13:30 
16 Jana Konířová 

ZŠ Valašská 

Bystřice 

Kytara I  - začátečníci 
PO 15:30-

16:30 
5 Hana Hrabalová 

SVČ klubovna 

č.5 estetika 

Kytara I  - mírně pokročilí 
PO 16:30-

17:30 
3 Hana Hrabalová 

SVČ klubovna 

č.5 estetika 

Kytara II - začátečníci 
ÚT 15:00-

16:00 
5 Julie Lišková 

SVČ klubovna 

č.5 estetika 

Kytara II - mírně pokročilí 
ST 15:30-

16:30 
4 Julie Lišková 

SVČ klubovna 

č.5 estetika 

Kytara - pokročilí (min.2 

roky hrající) 

ST 16:30-

17:30 
3 Julie Lišková 

SVČ klubovna 

č.5 estetika 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 50 
 

Kytara - dospělí 
ČT 18:00-

19:30 
7 Ivan Dostál 

SVČ klubovna 

č.5 estetika 

Rybářský I - (listopad-

březen) H.Bečva 

PO 14:30-

15:30 
6 Jiří Holzer ZŠ Horní Bečva 

Rybářský II(listopad-

březen)1x za 14dní 

ČT 16:00-

18:00 
10 Roman Zuzaňák 

SVČ - klubovna 

č.6 outdoorové 

aktivity 

Přírodovědný ZŠ Kor.Paseky 
ÚT 13:15-

14:30 
9 Julie Lišková 

ZŠ Koryčanské 

paseky Rožnov 

Přírodovědný ZŠ Záhumení 
ST 13:15-

15:00 
6 Julie Lišková 

ZŠ Záhumení 

Rožnov 

Přírodovědný ZŠ Pr.Bečva 
ČT 13:15-

15:00 
16 Julie Lišková 

ZŠ Prostřední 

Bečva 

Přírodovědný – Pavoučci 
ČT 15:30-

17:00 
6 Julie Lišková 

SVČ Rožnov 

p.R. 

Pejsci - pro mladší děti 
PÁ 13:15-

14:15 
10 Blanka Kopřivová SPOLÁK sál 

Pejsci - starší děti 
PÁ 14:20-

15:20 
15 Blanka Kopřivová SPOLÁK sál 

Baby ateliér 
ÚT 16:15-

17:45 
7 Julie Lišková 

SVČ klubovna 

č.5 estetika 

Malování na kamínky 
ÚT 16:00-

17:30 
8 

 
Kalafutová 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Handlettering 
ST 15:30-

17:00 
10 Veronika Kolečková 

SVČ - klubovna 

č.6 outdoorové 

aktivity 

Ekologický seminář          ZŠ 

Tyrš.nábř 

ST 08:30-

09:30 
8 Blanka Kopřivová 

ZŠ Tyršovo 

nábřeží, Rožnov 

p.R. 

Podskaláček 
ST 15:00-

17:00 
8 Věra Stachová 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Teen klub 
ST 17:00-

19:00 
8 Marcela Válková 

SVČ Rožnov 

p.R. 

Rožnovský parlament lx za 

měsíc) 

ST 09:00-

11:00 
11 Marcela Válková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Flétna 
PÁ 15:30-

16:30 
5 Blanka Kopřivová SPOLÁK sál 

Ukulele 
ČT 16:00-

17:00 
4 Hana Hrabalová 

SVČ klubovna 

č.5 estetika 

Přírodověda-malý zálesák-čt-

1x za 14 dnů 

ČT 08:30-

10:00 
50 Julie Lišková 

MŠ Tylovice, 

Rožnov 

LINE DANCE 
ST 17:00-

19:00 
3 Věra Stachová 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

  
1 469 

   
  



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 51 
 

Táborová činnost 

ve školním roce 

2021/2022 

 

 
     

Název činnosti Termín konání 
Aktivní 

přihlášky 

Jméno 

lektora 

Příjmení 

lektora 
Název místa 

Street dance summer 

meeting I. 

11.07.2022 07:30 - 

15.07.2022 15:30 
36 Erika 

Rutar - 

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Street dance summer 

meeting II. 

18.07.2022 07:30 - 

22.07.2022 15:30 
33 Erika 

Rutar - 

Černá 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Street dance summer 

meeting III. 

08.08.2022 07:30 - 

12.08.2022 15:30 
32 Marcela Válková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Intensive Training 

Weekend I. 

17.06.2022 07:30 - 

19.06.2022 15:30 
7 Veronika Kolečková 

SVČ - klubovna 

č.3 sál 

Letní tábor PUNTÍK 
25.07.2022 08:00 - 

29.07.2022 16:00 
11 Erika 

Rutar - 

Černá 

Komunitní 

centrum PUNTÍK 

Hrajeme a tvoříme si s 

Jarkou 

11.07.2022 07:30 - 

15.07.2022 15:30 
16 Jarmila Křenková 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Barevný a 

dobrodruž.týden s B+B 

klubem 

18.07.2022 07:30 - 

22.07.2022 15:30 
16 Jarmila Křenková 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Prázdninový týden pro 

šikuly 

25.07.2022 07:30 - 

29.07.2022 15:30 
16 Jarmila Křenková 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Hravý týden v pohybu  -

s onsemi 1 

25.07.2022 07:30 - 

29.07.2022 15:30 
16 Eleonora Maléřová 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Hravý týden v pohybu  -

s onsemi 2 

15.08.2022 07:30 - 

19.08.2022 15:30 
15 Eleonora Maléřová 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Báječné léto s výtvarkou 
01.08.2022 07:30 - 

05.08.2022 15:30 
16 Pavla Hrobařová 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Harry Potter a výtvarné 

dobrodružství 

08.08.2022 07:30 - 

12.08.2022 15:30 
16 Pavla Hrobařová 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Tvoření po stopách 

přírody 

15.08.2022 07:30 - 

19.08.2022 15:30 
16 Pavla Hrobařová 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Prázdninové tvoření a 

hraní 

22.08.2022 07:30 - 

26.08.2022 15:30 
16 Romana Němcová 

SVČ - klubovna 

č.2 keramiky 

Parkour 
11.07.2022 07:30 - 

15.07.2022 15:30 
24 Patrik Solgovič SVČ Rožnov p.R. 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 52 
 

Atletické soustředění 
18.07.2022 06:30 - 

22.07.2022 15:30 
27 Patrik Solgovič SVČ Rožnov p.R. 

T.P.A.-Tým/Plán/Akce 
25.07.2022 07:30 - 

29.07.2022 15:30 
20 Patrik Solgovič SVČ Rožnov p.R. 

Turistický tábor 
08.08.2022 07:30 - 

12.08.2022 15:30 
26 Vlad. Kejharová 

SVČ - klubovna 

č.6 OA 

Sportovní všehochuť 
22.08.2022 07:30 - 

26.08.2022 15:30 
27 Vlad. Kejharová 

SVČ - klubovna 

č.6 OA 

Fotografický tábor I 
11.07.2022 07:30 - 

15.07.2022 15:30 
9 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 

Fotografický tábor II. 
15.08.2022 07:30 - 

19.08.2022 15:30 
12 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 

Modelářský tábor 
22.08.2022 07:30 - 

26.08.2022 15:30 
15 Jan Trlica 

SVČ - klubovna 

č.7 sport a CJ 

Indiánský tábor           

BÍLÁ 

11.07.2022 00:00 - 

16.07.2022 00:00 
36 Julie Lišková Bílá 

Výtvarný tábor 
18.07.2022 07:30 - 

22.07.2022 15:30 
16 Julie Lišková 

SVČ klubovna č.5 

estetika 

Hrátky s pejsky a 

zvířátky 

25.07.2022 07:30 - 

29.07.2022 15:30 
27 Blanka Kopřivová 

SVČ klubovna č.5 

estetika 

Adrenalinový camp (6 

dnů)PASOHLÁVKY 

10.07.2022 00:00 - 

15.07.2022 00:00 
13 Martin Navařík Pálava-Pasohlávky 

Léto na SOLÁNI-Bájná 

Atlantída (8dnů) 

17.07.2022 00:00 - 

24.07.2022 00:00 
46 Marcela Válková 

Horský hotel 

Čarták 

  
560 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva za školní rok 2021 - 2022 / Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace  
 

Str. 53 
 

Za finanční podporu a dotace v roce 2022 děkujeme: 

 

Město Rožnov pod Radhoštěm 

Zlínský kraj 

Úřad práce Vsetín  

Robe lighting, Rožnov pod Radhoštěm 

DPR Metal Hutisko Solanec 

Různí soukromí dárci 

 


